
Uute vallakodanike vastuvõtt
Uue Häädemeeste valla 
kaheteistkümnes väikelaste 
sündide tähistamine toimus 16.  
mail külakeskuses Tahku Tare.  
Volikogu esimees Andrus 
Soopalu ja vallavanem Külliki 
Kiiver olid kutsunud kohale 17 
kõige pisemat vallakodanikku 
koos vanematega. Kohale oli 
tulnud 11 peret.
Kohal viibinud rõõmurullid 
jäid koos pereliikmetega 
juuresolevale ühispildile 
(tähestiku järjekorras): Aliis 
Vaik, Grete-Liis Sildve, 
Jasper Paimre, Kretelin 
Kasvandik, Luna Kukke, 
Meelis Smirnov, Rico 
Männik, Robin Talts, Robyn 
Rudintski, Roselle Urbel ja 
Trevor Riipus.
Pisikesi tervitasid väikese 
k u l t u u r i p r o g r a m m i g a 
Häädemeeste Muusikakooli 
õpilased Marian Maddison, 
Elin Liiva ja Gert-Gabriel 
Piirsalu. Tüdrukud lugesid 
luuletusi ja Elina ning Gert 

Mehis Heinsaarele meeldib viibida  
looduses. Foto: erakogu

Sellel aastal toimus taas järje-
kordne konkurss „Parim Noor 
Instrumentalist 2024“. 
Sel korral oli Häädemeeste 
Muusikakoolil võimalus esin-
dada viiulit.
12. märtsil toimus Lääne- 
Pärnu regiooni eelvoor Pärnu 
Muusikakooli kammersaalis. 
Meie koolist esindas viiulit 3. 
kassi õpilane Eliise Suigusaar, 
kes osales B-kategooria 1. 
vanuserühmas. Kokku osales 
selles grupis 4 viiuldajat.  
Eliise esitus oli igati tubli ja tal-
le omistati 3. koht, mis tähen-
das edasipääsu vabariiklikusse 
vooru 23. märtsil Tallinna 
Muusika- ja Balletikooli. Seal 
hindas samuti kolmeliikmeline 
žürii: Merle Kaadu, Mari Poll, 
Kaija Lukas.
Hinnati kava vastavust nõue-
tele ja vanuseastmele, teh-
nilist sooritust ja kõlakultuuri, 
muusikalist väljendusrikkust 
ja artistlikkust, esituse puhtust/

intonatsiooni.
Õpetaja Irina Aitai ja 
Eliise koostöö oli vilja kandnud 
ning nagu loteriivõit oli pääse-
da MuBa uhke maja suurde 
saali viiuldama, kuhu valiti  
Eesti parimad noored tegijad.  
Taaskord esitas Eliise oma 
kava puhtalt ja emotsionaalselt 
ning seekord veelgi kindlamalt. 
Nagu ema oli tütrele enne  
Tallinnasse sõitu lausunud: 
“Mine ja rocki täiega.“ Minut 
enne lavaleminekut tuletasime 
ema sõnu meelde ja kõik läks-
ki väga hästi. Eliisele omistati 
diplom. Tema kontsertmeister 
oli Lelde Jalakas.
Häädemeeste Muusikakool on 
üks pisemaid muusikakoole 
Eestis, kuid tänu tublidele ja 
innukatele õpetajatele, õpilas-
tele ja lastevanematele saame 
pakkuda konkurentsi suurtele 
koolidele.

Palju õnne!

Häädemeeste Muusikakooli õnnehetk

Foto: Irina Aitai

Aire Kallas-Maddison
kultuurinõunik

Fotod: Sigrid Absalon

mängisid klaveril ühiselt lood 
Marcetti Vaimustus ja Rodgersi 
Kaariku. Noori juhendas 
klaveriõpetaja Vaike Väljamäe.
Vallavanem ja volikogu esimees 
andsid peredele väikelastele 
valmistatud valla meened 
(Ahti Tedremäe sepistatud 
lusikas, millele vapimärgi 
graveeris Aune Tamm Tiiu 
Lillepoest; Katrin Miti 
poolt valmistatud väikelaste 
kaisutekk, millele on tikitud 
vapimärk ja lapse eesnimi) 
ja Kultuuriministeeriumi 
poolt väikelastele saadetud 
raamatu „Pisike puu“ (mille 
organiseeris pisikestele Võiste 
Raamatukogu juhataja Ülle 
Toomla). Meeleoluka päeva 
jäädvustas fotograaf Sirgid 
Absalon. 
Suured tänud peredele sooja 
ja südamliku tagasiside eest 
ja põnevat maailmaavastamist 
Teile. 

Lelde Jalakas
Teeme ära talgupäev 
Kablis
Birgit Kivimurru

Kabli küla osales ka sel aastal üle-eestilisel talgupäeval. 
Nagu tavaks saanud oli põhirõhk ranna ja rannapar-
gi korrastustöödel. Eriliselt jääb aga silma Kabli Kooli 
bussijaam, mis on oma erilise kuju pärast pärl omaette, 
kuid nüüd kinkis Tea Raap koos noortega sellele ka 
uhke uue kuue. 
Päeva lõpetas klassikaline talgusupp. 
Täname kõiki osalejaid ja abikäsi!

Foto: Maret Salak
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      VALLAVANEMA VEERG

VALLAVOLIKOGUS OTSUSTATI

2. mai 2024 vallavolikogu istungil võeti vastu 
järgmised otsused:
Jaoskonnakomisjonide moodustamine. Otsusega 
moodustati 9. juunil 2024. aastal toimuvateks Eu-
roopa Parlamendi valimisteks 6 jaoskonnakomis-
joni;
Vallavara võõrandamine enampakkumise korras. 
Otsusega anti luba võõrandada enampakkumis-
el Häädemeeste vallale kuuluv ja Häädemeeste 
vallas Uulu külas Mõisa väikekoht 1-15 asuv 
korteriomand alghinnaga 82 000 eurot;
Häädemeeste Vallavolikogu 26.06.2023 otsuse 
nr 30 „Uulu küla osalise Lillepõllu kinnistu Uulu 
lasteaia detailplaneeringu algatamine“ muutmine ja 
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata 
jätmine. Otsusega muudeti Häädemeeste Vallavo-
likogu 26.06.2023 otsuse nr 30 „Uulu küla osalise 
Lillepõllu kinnistu Uulu lasteaia detailplaneeringu 
algatamine“ otsuse lisa 1 ja asendati see istungil 
vastuvõetud otsuse lisaga. Samuti jäeti algatamata 
Uulu küla osalise Lillepõllu kinnistu Uulu lasteaia 
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hin-
damine vastavalt istungil vastuvõetud otsuse lisaks 
olevale keskkonnamõju strateegilise hindamise eel-
hinnangule;
Lohu esimene detailplaneeringu osaline kehtetuks 
tunnistamine. Otsusega tunnistati osaliselt kehtetuks 
Tahkuranna Vallavolikogu 24.12.2006 otsusega 
nr 94 kehtestatud Lepaküla Lohu esimene detail-
planeering. Detailplaneering tunnistati kehtetuks 
Lohu tee 5 ja Viru tee 11 kinnistute osas.
Riigivara omandamine. Otsusega võeti Transpordia-
metilt 2024. a vastu tasuta riigivarana 21 437 kuup-
meetrit (m³) freesasfalti (Transpordiameti poolt 
antakse Häädemeeste vallale aastatel 2023 ja 2024 
kokku 28 424 m³ freesasfalti);
Revisjonikomisjoni tööplaani kinnitamine. Ot-
susega kinnitati vallavolikogu revisjonikomisjonid 
2024. aasta täööplaan.

VALLAVALITSUSES OTSUSTATI

9. aprilli vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
„Hajaasustuse programmi projekti „Urissaare, Veski 
veevarustussüsteem” aruande kinnitamine“;
„Hajaasustuse programmi projekti „Laadi, Pa-
ju-Nurga veevarustussüsteem” aruande kinnita-
mine“;
„Alla lihthanke piirmäära jääva hanke „Soojustatud  
kodukompostrite soetamine“ tulemuste kin-
nitamine“. Korraldusega tunnistatakse alla li-
hthanke piirmäära jäävas hankes „Soojustatud 
kodukompostrite soetamine“ vastavaks ja edukaks 
Carenoil OÜ pakkumus maksumusega 13608,00 eu-
rot, millele lisandub käibemaks;
„Puude raie tiheasustusalal“. Korraldusega antakse 
nõusolek kahe puu raiumiseks Häädemeeste vallas 
Kabli külas asuval Kapteni kinnistul;
„Puude raie tiheasustusalal“. Korraldusega antakse 
nõusolek kuue tamme raiumiseks Häädemeeste val-
las Kabli külas asuval Mereranna kinnistul;
„Enampakkumiste tulemuste kinnitamine“. Kor-
raldusega kinnitatakse enampakkumiste võitjaks: 
ketassaag JTS- 315S koos küljekelguga – võitja 
eraisik pakkumisega 375 eurot; ketas-lintlihvija 
Power Graft MM 2315 – võitja eraisik pakkumise-
ga 360 eurot; paksusmasin/höövelpink Metabo HC 
260 C/D – võitja eraisik pakkumisega 900 eurot; 
nurgasaag Metabo KGS 216M – võitja eraisik pak-
kumisega 130 eurot; puidu treipink JET JWL 1236 – 
võitja eraisik pakkumisega 401 eurot; puidu treipink 
PROMA DSL-1100V – võitja eraisik pakkumisega 
715 eurot;
„Projekti “Võiste Sadama tänava miljööväärtuse 
suurendamine” toetuse osaline tagasimakse“. Põl-
lumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ame-
ti (PRIA) 11.06.2020 otsusega nr 17-24.2/20/666 
rahuldati Häädemeeste Vallavalitsuse taotlus ning 
taotlejale määrati toetus summas 58 017,60 eurot 

projekti „Võiste Sadama tänava miljööväärtuse 
suurendamine“ elluviimiseks. Häädemeeste Valla-
valitsus esitas PRIA-le 10.06.2022 maksetaotluse, 
mille alusel maksti 02.08.2022 Häädemeeste Val-
lavalitsusele välja toetus summas 58 017,60 eurot. 
Toetuse väljamakse eelduseks oli, et PRIA aktsep-
teeris Häädemeeste Vallavalitsuse poolt esitatud 
dokumente (sh hangete dokumentatsioon). Seoses 
Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi poolt 
korraldatud PRIA toetuste tegevusauditiga, korral-
das PRIA projektile „Võiste Sadama tänava mil-
jööväärtuse suurendamine“ täiendava hankemenet-
luste kontrolli. Täiendava menetluse käigus tuvastas 
PRIA, et Häädemeeste Vallavalitsus ei ole riigihan-
ke menetluse korraldamisel järginud riigihangete 
seaduses sätestatud nõudeid. PRIA ei nõustunud 
oma 13.02.2024 otsuse nr 17-24.2/24/59 tegemi-
sel Häädemeeste Vallavalitsuse selgitustega ning 
Häädemeeste Vallavalitsusel tuleb tagastada osa 
väljamakstud summast – 12 629,41 eurot;
„Reiu külas Reiujõe tee 10 kinnistule elamu püstita-
miseks ehitusloa väljastamine“;
„Kabli külas Kabli supelranna madalseiklusrajale 
kasutusloa väljastamine“;
„Kabli külas Kaare kinnistul asuva tall-kuuri ela-
muks ümberehitamiseks ehitusloa väljastamine“;
„Kabli külas Sõeru-Lepa maaüksusele projekteeri-
mistingimuste väljastamine“;
„Projektilaagri läbiviimiseks loa andmine“. Korral-
dusega antakse Pärnu Spordikoolile luba korraldada 
ajavahemikul 11.08-16.08.2024 Jõulumäe Tervi-
sespordikeskuses võrkpalli ja ujumise laager;
„Majaka külas Koskla kinnistu detailplaneeringu al-
gatamine“. Detailplaneeringu eesmärgiks on Koskla 
maaüksuse jagamine 7 elamumaa katastriüksuseks 
ning ehitusõiguse andmine elamute ja abihoonete 
püstitamiseks. Kehtiva Häädemeeste valla rannaa-
lade osaüldplaneeringu järgi asub Koskla kinnis-
tu elamu maa-alal, kus minimaalne elamukrundi 
suurus on 2500 m². Võttes arvesse olemasolevat 
hoonestust ning planeeringuala asukohta, on elamul 
lubatud suurimaks korruste arvuks 2 ja abihoone-
tel 1 korrus. Planeeringualale on tagatud juurdepääs 
avalikult kasutatava 2130047 Laigeste tee kaudu;
„Riigihanke “Häädemeeste valla teedele tolmu-
vabade katete ehitamine 2024. a” korraldamine“. 
Korraldusega algatatakse avatud hankemenetlusena 
riigihange “Häädemeeste valla teedele tolmuvabade 
katete ehitamine 2024.a” ja määratakse hanke eest 
vastutavaks isikuks abivallavanem Siim Suursild. 
9. aprilli vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mine määrus:
„Valimisjaoskondade moodustamine“. Sarnaselt 
varasemalt Häädemeeste vallas läbiviidud valim-
istega korraldatakse käesoleval aastal toimuvad Eu-
roparlamendi valimised  Häädemeeste vallas kuues 
valimisjaoskonnas, mis asuvad Uulus, Võistes, 
Häädemeeste alevikus, Kablis, Massiarus ning 
Treimanis.
17. aprilli vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
„Hinnapakkumuse kinnitamine“. Häädemeeste 
Keskooli spordihoone duši- ja riietusruum vajab 
renoveerimist. Hinnapakkumised esitasid: Baum 
OÜ, KriKen Group OÜ, Sildam Ehitus OÜ. Kor-
raldusega kinnitatakse Häädemeeste Keskkooli 
spordihoone duši- ja riietusruumi renoveerimiseks 
Baum OÜ hinnapakkumus maksumusega 9087,25 
eurot (lisandub käibemaks);
„Vallavara omandamine“. Häädemeeste Vallavoli-
kogu 21.04.2022 otsuse nr 22 „Loa andmine varalise 
kohustuse võtmiseks“ alusel pikendati Häädemeeste 
Vallavalitsuse ja Luminor Liising AS-i vahel sõlmi-
tud liisinglepingu perioodi 24 kuu võrra. Nimetatud 
liisingleping lõpeb 30.04.2024 ning Häädemeeste 
vallal on õigus võõrandada liisinglepingu objek-
tiks olev KIA CEED (reg nr 250TNN) jääkväär-
tusega 2375 eurot, millele lisandub käibemaks. 
Arvestades asjaoluga, et tegemist on sõiduki ost-
misega, kinnitatakse KIA CEED (reg nr 250TNN) 
ostmine Häädemeeste Vallavalitsuse korraldusega;
„Hajaasustuse programmi projekti „Jaagupi, Tasuja 
veevarustussüsteem” aruande kinnitamine“;
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Külliki Kiiver

Hea vallarahvas! 

Paar viimast aastat on käinud „tants“ Häädemeeste 
ja Treimani postiasutuste ümber. Hetkeseisuga on 
Häädemeeste vallas Omnival 2 postipunkti (Hääde-
meeste ja Treimani), 1 pakiautomaat, 14 kirjakas-
ti ja 2 postmarkide edasimüüjat (Võiste kauplus 
ja Häädemeeste Coop Konsum). Kahel korral on 
Omniva meie ettepanekuid arvestanud ning senini 
on postiasutused olemas ja leiavad kasutust. Käes-
oleval aastal tuldi selles osas välja enam mitte 
ettepaneku, vaid otsusega, mille sisuks on seoses 
jätkuva klientide voo langusega sulgeda Hääde-
meeste postipunkt 26.08.2024. a. Perioodil 01.01-
30.11.2023 oli Häädemeeste postipunktis klientide 
arv päevas 4, saadetisi väljastati kuus 18, saadetisi 
oli 7, makseid ühes kuus 13, kauba osakaal 62 %. 
Ei saa öelda, et teenus kasutust ei leiaks. Oleme jät-
kuvalt seisukohal, et nii kohapeal postiteenuse pak-
kumise olulisuse mõttes kui ka meie valla asendi 
eripära arvestades on postiasutused kohapeal va-
jalikud. Oleme esitanud omapoolseid argumente 
ja võimaldanud kasutada ruumi tasuta, aga paraku 
on ettevõtte seisukohad jäigad. Postipunkti asen-
duseks välja pakutud personaalne tasuta postiteenus 
ei suuda asendada teenuse pakkumist kohapeal. 
Kirjakastidest kavandati seoses kirjade mahu jät-
kuva vähenemisega eemaldada Metsaküla, Leina, 
Jaagupi, Soometsa, Võidu ja Rannametsa omad. 
Läbirääkimiste tulemusel jäävad nad kõik praegu 
siiski alles. Mitu aastat oleme avaldanud soovi saa-
da juurde pakiautomaate, tagamaks külaelanikele 
elementaarset võimalust postipakkide saatmiseks 
ja vastuvõtmiseks. Eelmisel aastal ei peetud Uulu, 
Võiste, Treimani ja Massiaru piirkondi piisavalt suure 
pakikäibega kohtadeks. Tänu teiste teenusepakkujate 
mõistvusele on käesoleval aastal lisandunud DPD 
pakiautomaat Uulu külla. 2025. a katsetab Omniva 
Uulus mobiilset pakiautomaati ning piisava hulga 
saadetiste korral rakendatakse see pärast testperioodi 
tööle. On lootust, et ühel päeval leiab vähemalt Uulu 
külla tee ka Omniva pakiautomaat. Teiste piirkon-
dade osas tuleb kaaluda alternatiivseid lahendusi, 
näiteks hetkel katsetatav kogukonna pakiautomaat. 
Lapsed on meie tulevik. Kohe-kohe on valmi-
mas Kabli Lasteaia uus hoone, mis avab laste-
le uksed 1. septembril. Rõõmsaid uudiseid ja-
gub ka Häädemeeste Lasteaia osas, kus rahas-
tuse sai projektitaotlus „Häädemeeste Lasteaia 
energiatõhususe parandamine“, toetuse summa 
on üle miljoni euro. Uue lasteaia ehitamisel Uulu 
külla oleme jõudnud detailplaneeringu eskiislahen-
duse avaliku väljapanekuni ja see toimub 03.06-
03.07.2024. Ootame eskiislahenduse osas arvamusi 
ja ettepanekuid avaldama.
Võidupühal, 23. juunil korraldab Kaitseliidu 
Pärnumaa malev võidutule üleandmise tsere-
moonia, kus presidendilt saadud tuli antakse üle 
Pärnumaa omavalitsustele. Seekord on Häädemeeste 
valla tuletoojaks meie valla aukodanik, SA Jõulumäe 
Tervisespordikeskuse nõunik Enn Tasalain, kelle 
panus sportimisvõimaluste arendamisel ja laiendami-
sel Häädemeeste vallas on hindamatu. Võidutuld 
jagame ka meie alevikes ja külades. 
Päikselist võidupüha ja jaanipäeva ning ilusat suve!

Austusega
Külliki Kiiver, vallavanem 
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„Hajaasustuse programmi projekti „Võidu, Vambola 
veevarustussüsteem” aruande kinnitamine“;
„Kabli külas Tuisupealse kinnistu kohvik-käsitööma-
jale osakasutusloa väljastamine“;
„Penu külas Tensoni kinnistule üksikelamu püstita-
miseks ehitusloa väljastamine“;
„Reiu külas Tõlla tee 6 elamule kasutusloa väljas-
tamine“;
„Projekteerimistingimuste väljastamine Reiu külas 
Reiu parkla maaüksusele elektriautode laadimis-
taristu rajamiseks“;
„Kulutuste kompenseerimine“. Lapsevanem esitas 
Häädemeeste Vallavalitsusele avalduse, et hüvitataks 
tema lapse eralastehoiu kulud (Ursula OÜ poolt kor-
raldatavas Põnnila lastehoius) alates 01.05.2024 
kuni lapsele koha vabanemiseni Uulu Lasteaias;
„Koolieelsete lasteasutuste suvine töökorraldus“. 
Korraldusega antakse nõusolek sulgeda ajutiselt 
ajavahemikul 01.07.2024 kuni 31.07.2024 Hääde-
meeste vallale kuuluvad koolieelsed lasteasutused 
Kabli Lasteaed ja Tahkuranna Lasteaed-Algkooli 
lasteaia osa;
24. aprilli vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
„Hajaasustuse programmi hindamiskomisjoni moo-
dustamine“. Korraldusega kinnitatakse Häädemeeste 
valla hajaasustuse programmi hindamiskomis-
jon koosseisus: Külliki Kiiver, vallavanem; Sirli 
Pedassaar-Annast, keskkonnanõunik; Sandra 
Rebane, sotsiaaltöö spetsialist; Alar Vahtra, ehitus-
nõunik; Kaarel Born. Komisjoni esimeheks kinni-
tatakse keskkonnanõunik Sirli Pedassaar-Annast;
„Maa sihtotstarbe määramine, ostueesõigusega 
erastamine, ehitise teenindamiseks vajaliku maa 
määramine ja maamaksustamishinna määramine“. 
Korraldusega määratakse Orajõe külas asuva Peetri-
saadu katastriüksuse sihtotstarbeks elamumaa 100% 
ning  katastriüksusel asuvate ehitiste (elamu ja selle 
abihooned – laut-kuur ja saun-kuur) teenindamiseks 
vajaliku maa suuruseks määratakse 9989 m². Vas-
tavalt Häädemeeste Vallavalitsuse planeerimis- ja 
maanõuniku poolt 24.04.2024 koostatud maa mak-
sustamishinna määramise aktile on Peetrisaadu maa 
maksustamishind 690 eurot;
„Reaalservituudi seadmine Võiste alevikus Ringi 
tn 5 kinnistule“. Korraldusega koormatakse tähtaja-
tult isikliku servituudiga Ringi tn 12 kinnistu kasuks 
Häädemeeste valla omandis olev Ringi tn 5 kinnistu 
juurdepääsutee rajamiseks ja kasutamiseks. Koor-
matava ala pindala on ligikaudu 418 m²;
„Sundvalduse seadmine Reiu külas 4 Tallinn-
Pärnu-Ikla tee kinnistule“. Elektrilevi OÜ esitas 
Häädemeeste Vallavalitsusele taotluse sundval-
duse seadmiseks Häädemeeste vallas Reiu külas 4 
Tallinn-Pärnu-Ikla tee kinnistule. Kinnistu omanik 
on Häädemeeste vald. Elektrilevi OÜ planeerija on 
kinnistule elektroonilise liiklusmärgi liitumiseks ette 
näinud uue 0,4 kV pingega maakaabelliini ning jao-
tus- ja liitumiskilbi rajamise;
„Pakkumuskutse kinnitamine laenu võtmiseks“. 
Häädemeeste Vallavolikogu andis oma 28.03.2024 
otsusega nr 11 „Loa andmine laenu võtmiseks“ 
Häädemeeste Vallavalitsusele loa võtta valla 2024. 
aasta eelarves ettenähtud investeeringute teosta-
miseks laenu mahus kuni 600 000 eurot tähtajaga 
kuni 10 aastat. Laenulepingu sõlmimise volitus anti 
vallavanemale;
„Reiu külas Tammiku tee 3 kinnistu elamule kasu-
tusloa väljastamine“;
„Lepakülas Lohu tee 5 kinnistu elamule kasutusloa 
väljastamine“;
Pulgoja külas Tormi maaüksusele projekteerimist-
ingimuste väljastamine“;
„Alla lihthanke piirmäära jäävate hangete „Hääde-
meeste valla mustkattega teede remont 2024“ ja 
„Häädemeeste valla kruusateede tolmutõrje 2024“ 
tulemuste kinnitamine“. Häädemeeste Vallavalitsuse 
02.04.2024 korralduse nr 116  alusel viidi läbi alla 
lihthanke piirmäära jäävad hanked „Häädemeeste 
valla mustkattega teede remont 2024“ ja „Hääde-
meeste valla kruusateede tolmutõrje 2024“. Han-
keteated ning -dokumendid avaldati Häädemeeste 
valla veebilehel. Tähtajaks esitasid hankes „Hääde-

meeste valla mustkattega teede remont 2024“ pak-
kumuse osaühing Maden Grupp ning Verston OÜ. 
Tähtajaks esitas hankes „Häädemeeste valla kruu-
sateede tolmutõrje 2024“ pakkumuse Verston OÜ. 
Korraldusega tunnistatakse alla lihthanke piirmäära 
jäävas hankes „Häädemeeste valla mustkattega teede 
remont 2024“ edukaks osaühing Maden Grupp pa-
kkumus maksumusega 168 eurot ühe teenuse töö-
tunni kohta kui majanduslikult soodsaim pakkumus 
(hinnale lisandub käibemaks) ning alla lihthanke 
piirmäära jäävas hankes „Häädemeeste valla kruusa-
teede tolmutõrje 2024“ vastavaks ja edukaks Verston 
OÜ pakkumus maksumusega 542,31 (lisandub käibe-
maks) eurot ühe (tolmutõrje) kilomeetri kohta;
„Reklaamtreiler OÜ-le reklaami paigaldamiseks loa 
andmine“. Reklaamtreiler OÜ esitas Häädemeeste 
Vallavalitsusele reklaamipaigaldamise loa taotluse 
välireklaami paigaldamiseks Häädemeeste vallas 
Reiu külas Tarriksi kinnistule. 
24. aprilli vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mine määrus:
„Biojäätmete liigiti kogumiseks ette nähtud tarvikute 
kasutusse andmise ja võõrandamise kord“. Määrus 
sätestab biojäätmete liigiti kogumise edendamiseks 
Häädemeeste Vallavalitsuse poolt soetatud kodukom-
postrite ja liigiti kogutud biojäätmete konteinerite 
(tarvikute) laialijagamise korra valla haldusterritoo-
riumil asuvatele kodumajapidamistele, sh tarvikute 
taotlemise, kasutamise ning võõrandamise tingi-
mused.
25. aprilli vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
„Liikluskeelu alase loa väljastamine“. Häädemeeste 
Vallavalitsus piiras oma 08.02.2023 korraldusega nr 
45 „Häädemeeste vallale kuuluval teel liikluse pii-
ramine“ Häädemeeste vallale kuuluval Linnu teel (tee 
nr 8480019) liiklust 2400 meetri pikkusel teelõigul 
(alates Tallinn-Pärnu-Ikla maantee ristmikust), pai-
galdades teelõigule keelumärgid “Veoauto sõidu 
keeld“ registrimassiga 7 tonni. 25.04.2024 teavitas 
HMG Invest ja Holding OÜ juhatuse liige Hääde-
meeste Vallavalitsuse haldusspetsialisti, et ettevõte 
soovib kasutada Häädemeeste vallale kuuluvat Linnu 
teed (tee nr 8480019) metsamaterjali väljaveoks;
„Hinnapakkumuse kinnitamine“. Häädemeeste ale-
vikus Suurküla tn 4 // Seltsimaja kinnistul asuv 
seltsimaja hoone tuleb liita renoveeritud ühiskana-
lisatsioonitrassiga. Häädemeeste Vallavalitsus kü-
sis kanalisatsioonitrassi ühendustööde tegemiseks 
hinnapakkumised kolmelt ettevõttelt, kellest sea-
tud tähtajaks esitas pakkumuse ainult üks ettevõte – 
ViroSan OÜ  maksumusega 4129 eurot, millele lisan-
dub käibemaks.
3. mai vallavalitsuse istungil võeti vastu järgmised 
korraldused:
„Lepingu sõlmimine Häädemeeste valla haljas-
alade 2024. aasta hoolduse teostamiseks“. Aktsiaselts 
Häädemeeste VK kuulub Häädemeeste vallaga ühte 
konsolideerimisgruppi ning on Häädemeeste valla 
omandis. Aktsiaselts Häädemeeste VK juhatuse lii-
ge esitas 29.04.2024 Häädemeeste Vallavalitsusele 
kirjaliku hinnapakkumuse, mille alusel on aktsiaselts 
valmis 2024. aasta vegetatsiooniperioodil hooldama 
Häädemeeste vallale kuuluvaid haljasalasid. Vas-
tavalt nimetatud hinnapakkumusele on teenuse tunni-
hinnaks murutraktoriga niitmisel 32 eurot ning trim-
merdamisel 23 eurot. Hindadele lisandub käibemaks;
„Puu raie tiheasustusalal“. Korraldusega antakse 
nõusolek ühe kase raiumiseks Häädemeeste vallas 
Treimani külas Jaama tee 3 kinnistul;
„Sihtotstarbeliste eraldiste lisamine eelarvesse“. Kor-
raldusega lisatakse Häädemeeste valla 2024. aasta 
eelarve tuludesse ja kuludesse täiendavalt laekunud 
sihtotstarbelised eraldised summas 30 407 eurot;
„Aktsiaselts Häädemeeste VK 2023. aasta majan-
dusaasta aruande kinnitamine“;
„Ametiauto kasutusele võtmine“. Häädemeeste 
Vallavolikogu 21.04.2022 otsuse nr 22 „Loa and-
mine varalise kohustuse võtmiseks“ alusel pikenda-
ti Häädemeeste Vallavalitsuse ja Mobire Eesti AS 
vahel sõlmitud kasutusrendi perioodi 24 kuu võrra. 
Nimetatud leping lõppes 30.04.2024. Lepingu sisuks 
oli ametiauto CITROEN BERLINGO (797DBF) ren-

timine;
„Uulu Kultuuri- ja Spordikeskusele avaliku ürituse 
korraldamiseks loa andmine“. Korraldusega anti 
luba korraldada Uulu turuplatsil 11.05.2024 avalik 
üritus Uulu kevadlaat;
„Hinnapakkumuse kinnitamine“. Häädemeeste Val-
lavalitsus otsustas oma 27.03.2024 toimunud is-
tungil tellida pädevate ettevõtete käest hinnapärin-
gud Häädemeeste valla teehoiukava koostamiseks. 
Seatud tähtajaks esitasid pakkumuse Estroad OÜ, 
Eastconsult OÜ, ERC Konsultatsiooni Osa-
ühing, ARHU Invest OÜ. Kõik pakkumused vas-
tasid esitatud nõuetele. Häädemeeste Vallavoli-
kogu 22.02.2018 määruse nr 7 „Häädemeeste val-
la hankekord“ § 8 lõige 6 sätestab, et teenuste tel-
limisel, mille eeldatav käibemaksuta maksumus 
jääb alla 10 000 euro, teeb hanget korraldav isik 
ettepaneku pakkumuse esitamiseks vähemalt ühele 
ettevõtjale. Sealjuures tuleb eelnevalt välja selgita-
da asja, teenuse või ehitustöö mõistlik ja põhjenda-
tud eeldatav maksumus, kasutades selleks avalikke 
andmeid või turu-uuringut. Arvestades asjaoluga, 
et ERC Konsultatsiooni Osaühingu esitatud pakku-
muse maksumuseks on 8850 eurot (lisandub käibe-
maks), siis on Häädemeeste Vallavalitsusel õigus 
sõlmida tööde teostamiseks hankeleping nimetatud 
ettevõttega. Korraldusega kinnitatakse  Hääde-
meeste valla teehoiukava aastateks 2025-2030 eel-
nõu koostamiseks vajalike tööde läbiviimiseks ERC 
Konsultatsiooni Osaühingu esitatud hinnapakkumus 
maksumusega 8850 eurot (lisandub käibemaks);
„Konkursi nurjunuks tunnistamine“. Hääde-
meeste Vallavalitsuse 20.03.2024 korralduse nr 95 
„Konkursi korras vallavara kasutusse andmine“ alu-
sel korraldati Häädemeeste valla veebilehel avalik 
konkurss Häädemeeste vallale kuuluvate ja Hääde-
meeste alevikus Pärnu mnt 22 kinnistul asuva hoone 
I korrusel paiknevate ruumide kasutusse andmiseks. 
Määratud tähtajaks esitas pakkumise üks ettevõte 
- Kerluxset OÜ. Häädemeeste Vallavalitsus tutvus 
esitatud pakkumisega oma 17.04.2024 toimunud 
istungil. Esitatud pakkumus maksumusega 0,50 
eurot ühe ruutmeetri kohta oli madalam, kui teiste 
eraettevõtete poolt samas hoones tasutav tasu (0,96 
eurot ühe ruutmeetri kohta). Häädemeeste Valla-
valitsus otsustas 17.04.2024 toimunud istungil teha 
Kerluxset OÜ-le ettepaneku sõlmida konkursil ol-
nud ruumide kasutusele võtmiseks üürileping hin-
naga 0,96 eurot ühe ruutmeetri kohta ning lepingu 
esmase kestvusega 5 aastat. 02.05.2024 edastas 
Kerluxset OÜ esindaja vallavalitsusele kirja, milles 
ei olnud nõus temale esitatud ettepanekutega. Hääde-
meeste Vallavalitsus on seisukohal, et mõistlik on 
kuulutada 20.03.2024 korralduse nr 95 „Konkursi 
korras vallavara kasutusse andmine“ alusel läbi-
viidud konkurss nurjunuks. Pärast konkursitingi-
muste täpsustamist kuulutatakse välja uus konkurss;
„Häädemeeste Huvikeskusele avaliku ürituse kor-
raldamiseks loa andmine“. Korraldusega anti luba 
korraldada Häädemeeste alevikus Suurküla tn 2 ja 
Suurküla tn 4 kinnistutel 18.05.2024. a avalik üritus 
Häädemeeste Kevadlaat;
„Ehitusloa väljastamine Häädemeeste alevikus 
Pärnu mnt 40 kauplusehoone juurde kõnnitee ra-
jamiseks“;
„Reiu külas Kalevi põik vee- ja kanalisatsioonito-
rustikule kasutusloa väljastamine“;
„Penu külas Uueõue maaüksusele projekteerimis-
tingimuste väljastamine“;
Vallavara kasutusse andmine“. Tahkuranna Valla-
valitsuse 07.12.2016 korralduse nr 370 alusel on 
Tahkuranna valla ja OÜ Surju Tervisekeskuse va-
hel 07.12.2016 sõlmitud mitteeluruumi rendileping, 
millega anti ettevõttele tasuta kasutada Uulus, 
Pargi tee 3 asuva hoone esimesel korrusel paiknevad 
äriruumid arstiteenuse osutamiseks. Seoses perears-
ti teenuse ümberkorraldamisega koondab OÜ Sur-
ju Tervisekeskus kogu oma tegevuse Uulu Pargi 
tee 3 asuvatesse ruumidesse ning vajab kvaliteetse 
perearstiteenuse osutamiseks Häädemeeste vallalt 
täiendavat lisapinda. Häädemeeste Vallavalitsus 
nõustub OÜ Surju Tervisekeskuse taotlusega.
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Ühel osal praeguse Häädemeeste valla territoo-
riumil asus omal ajal Laiksaare vald. 
Maa on seal liivane mäeseljak, mis loodusuurijate 
oletuste järgi on olnud omal ajal mereluide.
Laiksaares olid apostliku-õigeusu siirdumise mõtte 
algatajateks Jüri Volmerson ja Ado Mälkson. Kuna 
läheduses õigeusu preestrit ei olnud, sõideti 1844. 
a 9. novembril Volmarisse (läti keeles Valmiera) ja 
salvimise läbi ühendati nimetatud mehed apostli-
ku-õigeusu kogudusega.
Selle algatuse eest võtsid kohalikud ülemad Volmer-
soni ja Mälksoni vastutusele. Volmersonile määrati 
Pärnu mererannal 60 kepilööki ja ühes Mälksoniga 
saadeti ta kuueks kuuks Viljandi vanglasse. Alusta-
jate kurb saatus ei hirmutanud aga laiksaarelasi, 
nad siirdusid Pärnusse ja ühendati õigeusuga.
Häädemeeste preestril osutus Laiksaare inimeste 
hingelise ja usulise vajaduse teenimine kauge va-
hemaa tagant raskeks. Tema algatusel ja praost 
Nikolai Prantsu ning ülempreestri kaasabil ja toetu-
sel avati 11. aprillil aastal 1896 Laiksaare iseseisev 
kogudus. Vajalikud ruumid üüris Urissaare küla, 
Jüriõue talu peremees Georg Lepik.
Koguduse elu alguseks tuleb pidada 1896. a 4. au-
gustit, mil pühitseti palvemaja. Uude kogudusse 
eraldus Häädemeeste kogudusest 1006 liiget. Esi-
meseks preestriks määrati Dimitri Dubkovski, tun-
tud Häädemeeste köster-kooliõpetaja ja laevaehita-
ja poeg.

Laiksaare Ristija-Johannese apostlik-õigeusu 
kirik 100
Urissaare kalmistu 120. aastapäev
Aleksander-Tõnis Joarand
Häädemeeste õigeusu koguduse 
juhatuse esimees

Pikkade palvete peale anti 1902. a kogudusele 25 
tiinu maad, kuid suurem osa sellest oli kasutuskõlb-
matu.
Aastal 1911. ehitati koguduse selleaegse eestlasest 
preestri Kondrat Saarmanni agaral kaasabil suur 
kahekordne puumaja, milles asusid kirik, kool, 
õpetajate korterid ja avar saal. Ehitus oli kogu üm-
bruskonna uhkus. Seitse aastat hiljem, 1918. a ta-
bas kogudust raske õnnetus: hoone hävis tulekahjus. 
Ümbruskonna raha ja ühistöö oli muutunud tuhaks.
1923. a hakkasid koguduse ärksamad mehed eesot-
sas preester Karp Tintsiga rääkima uue kiriku ehita-
misest. Ühisel jõul püstitati puust kirikuhoone. 
Valminud hoonet õnnistas metropoliit 
Aleksander 1924. a juulis RISTIJA JOHANNESE 
auks. Suure-Jaani kogudus kinkis kogudusele en-
dise Olustvere kiriku kahevööndilise kujuseina, 
Arusaare kogudus kinkis oma endise ajutise kuju-
seina linoleumile maalitud pühakujud ehk ikoonid. 
Pärnu Issandamuutmise koguduse naiskomitee aga 
kroonlühtri.
Kirik sai voodri ja värviti väljaspoolt 1927. aastal.
2003 – 2004. a. Laiksaare kirik parandati ja värviti 
täielikult nii seest kui väljast. Tööde teostajaks oli 
FIE Kaidu Pärgma koos abilisega. OÜ Baum on 
samuti värvinud kiriku katust ja välisseinu sel sa-
jandil.
Tänapäeval elab kogudus vaikselt ja on muutunud 
Häädemeeste õigeusu koguduse abikoguduseks. 
Teenistused toimuvad tavaliselt kord kuus ja suurte 
pühade ajal.

22. juunil algusega kell 11 toimub kiriku 100. aas-
tapäeva piiskoplik liturgia.
Jumalateenistusel teenib Pärnu ja Saare piiskop 
Aleksander, ülemdiakon Ignatius, koguduse prae-
gune ülempreester Ardalion ja külalispreestrid.
Kell 13.30 toimub kalmistul üldhingepalve lahku-
nutele.
Koguduse avamisest alates on käesoleva ajani 
teeninud järgmised preestrid:
Dimitri Dubkovski 1896 – 1898
Aleksander Paklär 1898 – 1900
Joann Paavel 1900 – 1907
Kondrat Saarmann 1908 – 1918
Peeter Saar 1918 – 1920
Karp Tints 1921 – 1927
Viktor Kümmel 1927 – 1935
Joann Tamm 1935 – 1953
Vassili Väinloo 1953 – 1988
Ardalion Keskküla 1988 -

Laiksaare Ristija Johannese õigeusu kirik 2024. a. 
100-aastasena Urissaares 
Foto: Mai Sepp

Kogukonna matkamäng “Ole Valmis!”
11. juuni 2024 17.00-19.00
Asukoht: Uulu küla

Uulu Põhikooli noored koostöös 
Häädemeeste valla noortevolikogu liikme-
tega toetavad kogukonna omavahelist lõi-
mumist ning on kirjutanud selle heaks pro-
jekti. 
Lõimumise üheks väljundiks on kogukon-
da liitev matkamäng. Matkamängu käigus 
omandavad või kinnistavad osalised teadmi-
si, kuidas tulla toime erinevates kriisisituat-
sioonides. 
Matkamängul teevad omavahel koostööd 
mitu organisatsiooni: Uulu Põhikool, Uulu 
Kultuuri- ja Spordikeskus, Häädemeeste 
valla noortevolikogu, Häädemeeste vald, 
Naiskodukaitse, Kaitseliit, Uulu noorkotkad 
ja kodutütred, Eesti Punase Risti Pärnumaa 
Selts, Päästeamet, Politsei- ja Piirivalveamet, 
MTÜ Jaagupi Vabatahtlik Merepääste 
Ühing, Elektrilevi OÜ, Koduköök. 
Projekt on saanud rahastuse noorte omaalga-
tuse projektikonkursilt “Ideepuhur”.
Stardis saavad eelnevalt registreerunud 
meeskonnad endale kaardi tegevuspunktide 
asukohtadega. Igale meeskonnale määratakse 
ära esimene tegevuspunkt. Edasine liikumine 
on aga meeskonna enda otsustada. Meeskond 
peab arvestama punkti jõudes, et kui punktis 
on ees juba 2 meeskonda, tuleb leida järg-
mine punkt, kuhu suunduda ja soovi korral 
võib hiljem tagasi tulla. 
Tegevusi on aega teha igas punktis 10 minu-
tit. Kõik peavad olema tagasi finišis kl 18.30.  

OLE VALMIS!

KUTSU ENDA SÕBRAD,
PEREKOND,
KLASSIKAASLASED JA
TUTTAVAD OSALEMA!

REGISTREERI ENDA
MEESKOND
7. JUUNIKS SIIN:

OLE VALMIS!

tegema meeskonnatööd
tulema toime kriisiolukorras
andma esmaabi 
tuletama meelde ohutusreegleid
läbima takistusrada
sooritama veel põnevaid ja harivaid tegevusi!

Uulu kogukonna 
 matkamäng

1

2

3

11. juuni 2024
kell 17.00

START Uulu kooli
sisehoovist

Meeskonna
maksimaalne suurus
10 inimest.

PROJEKTI
RAHASTAB:

PROJEKTI VIIVAD
ELLU:

Uulu Põhikool, Uulu Kultuuri-ja Spordikeskus, Häädemeeste valla noortevolikogu,
Häädemeeste vald, Naiskodukaitse, Kaitseliit, Uulu noorkotkad ja kodutütred,
Eesti Punase Risti Pärnumaa Selts, Päästeamet, Politsei- ja Piirivalveamet, MTÜ Jaagupi
Vabatahtlik Merepääste Ühing, Elektrilevi OÜ ja Koduköök.

https://forms.gle/Wr3CJv8MLXXHiuUC6

Tegevuspunktid:
1. START kooli sisehoovist
2. Esmaabi 
3. Tuleohutus 
4. Veeohutus 
5. Elektriohutus 
6. Takistusrada
7. Evakuatsiooni ja kriisivarud 
8. Meeskonnamängud
9. Riigikaitse 
10. Politsei 
11. Viktoriin
12. Kringli söömine
13. Finiš kooli sisehoovis

egistreeri enda kuni 10-liikmeline 
meeskond siin: 
https://forms.gle/GvX9TMNxqKi8gQMU7 

Ootame kõiki huvilisi osa võtma!
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Postiteenused muutuvad aina mugavamaks ja kaasaegsemaks 

Kuigi traditsioonilisi postkontoreid jääb üle Eesti vähemaks, ei tähenda 
see postiteenuse kättesaadavuse halvenemist, vaid hoopis vastupidi. Pos-
titeenuste kasutamine on nüüd lihtsam ja mugavam, sest enam pole vaja 
ise postkontorisse kohale minna. 

Omniva pakub maapiirkondades tasuta personaalset postiteenust, mis tähendab, 
et ka kogu Häädemeeste valla piires on kulleri kojukutse täiendava teenustasu-
ta.  Personaalse postiteenuse kasutamise puhul tuleb Omniva postikuller klien-
di juurde koju või tööle, et pakkuda vajalikke teenuseid ja kaupa. Kullerilt 
saab osta postmarke ja ümbrikke, saata kirju ja pakke, tasuda arveid, võtta 
vastu saadetisi ning tellida ajalehti ja ajakirju. Kõiki postipunktis tehtavaid 
toiminguid saab teha kodust lahkumata. Vajadusel saab e-poest tellitud tooteid 
ka personaalse postiteenuse abil tagastada. 
Teenuse kasutamiseks tuleb võtta ühendust Omniva klienditeenindusega e-po-
sti või telefoni teel või esitada taotlus Omniva kodulehel. Aprillis osutas Om-
niva personaalset postiteenust Häädemeeste, Laadi, Metsapoole, Soometsa ja 
Võiste asulates ning populaarseim teenus oli postiasutusest saadetise koju tel-
limine. Personaalse postiteenuse kasutamine on praegu selges kasvutrendis, 
samal ajal kui postkontorite külastamine pidevalt väheneb. Personaalse posti-
teenuse tellimiseks helista telefonil 6643330. Oma tellimuse saad vormistada 
ka Omniva kodulehel. 

Omniva e-pood ja kogukonna pakiautomaadid 
Kui on vaja ilusat sünnipäevakaarti või postmarki, siis Omniva e-poest leiab 
selle kõik lihtsa vaevaga. Omniva e-poes on lai valik postmarke, postkaarte, 
münte, kogumistooteid ning kingitusi, mida saab tellida ja saata nii postkasti 
kui pakiautomaati.  
Omnival on väga hea katvusega pakiautomaatide võrgustik üle Eesti, mis ilm-
selt on paljudele juba tuttav ning mida on mugav kasutada nii paki saamiseks 
kui saatmiseks. Lisaks on olemas Picapaci kogukonna pakiautomaatide pai-
galdamise võimalus külakeskustesse või kortermajade lähedusse. Erapakiau-
tomaatidega tegelev Picapac pakub kogukonna pakiautomaati naabritele, kort-
ermajadele ja ärihoonetele nii pakkide saamiseks kui saatmiseks ning see on 
avatud kõigile kullerfirmadele. Omniva teenust kasutades on võimalik kogu-
konna pakiautomaadist pakke saata ning tagastada. 
Picapaci kaheksalahtriline pakiautomaat on mõeldud väiksematele kogukon-
dadele, kes naudivad seda, et pakid ja e-kaubandusest tellitud kaup võimalikult 
kodu lähedale toimetatakse.  
Sellised kogukonna pakiautomaadid asuvad reeglina vaid jalutuskäigu kaugu-
sel kodust või töökohast, mis tähendab, et pakiautomaadi kasutamiseks pole 
vaja võtta ette auto- või rattasõitu kuhugi kaugemale. Samuti ei pea planeerima 
päeva aega kulleri ootamiseks.  
Kogukonna pakiautomaadi saab kohalik omavalitsus osta välja 3500 euro eest, 
millele lisandub käibemaks. Kui pakiautomaat on välja ostetud, saavad kogu-
konna liikmed seda kasutada üheeurose kuutasu eest.  
Sarnaselt teistele Picapaci toodetele toimib ka kogukonna automaat rendi 
põhimõttel ja klient maksab Picapacile automaadi kasutamise eest kuupõhist 
tasu.  
Picapaci erapakiautomaatide kohta leiab rohkem infot siit: https://picapac.
com/et/.  
Kui postiteenuste kasutamisel on tekkinud mõni probleem või vastamata kü-
simus, saab abi Omniva kodulehelt abiinfo alajaotusest või helistades meie 
klienditoele 661 6616. 

Sagedamini korduvad küsimused: 

1.    Kuidas saata pakki?  
Paki saad eelvormistada meie iseteeninduskeskkonnas minu.omniva.ee või 
pakiautomaadis kohapeal. Kirjuta pakile käsitsi pakikood ning saatja ja saaja 
telefoninumber – nii jõuab pakk turvaliselt kohale ka juhul kui kleebis paki 
küljest lahti tuleb. 
2.    Kui suurt pakki saan saata? 
Pakiautomaadiga on võimalik saata kuni 30 kg saadetisi. Valida saad kolme 
suuruse vahel (S, M või L). Kappide maksimaalsed mõõdud (kõrgus, laius, 
pikkus) on: 
 S*   9 x 38 x 64 cm 
M   19 x 38 x 64 cm 
L    39 x 38 x 64 cm 
 *Saadetise minimaalsed lubatud mõõtmed on 1cm (kõrgus) X 9 cm (laius) x 
14 cm (pikkus). 
3.    Kuidas määrata, millistest pakiautomaadist või postkontorist soovin 
pakki kätte saada? 
Määra pakkide kätte saamise eelistusi meie iseteeninduskeskkonnas minu.
omniva.ee, valides esilehel „Ütle, kust soovid oma pakke kätte saada” ja logi 
keskkonda sisse. Konto registreerimiseks sisesta oma mobiiltelefoninumber. 
4.    Kas kuller helistab ette? 
Eraisikule adresseeritud saadetiste puhul võtame saajaga eelnevalt ühendust 
(kui on olemas telefoninumber) ja lepime kokku saadetise kättetoimetamise 
aja. Etteteavitamiseks helistatakse eraisikust saajale eelnevalt ette ja lepitakse 
kokku kättetoimetamise ajavahemik või saadetakse kulleri tulekust etteteavi-
tav SMS. 
5.    Kas kuller toob paki mulle tuppa? 
Kullerpakk (kuni 30 kg) toimetatakse saaja elu- või asukoha ukseni ilma lisa-
tasuta, teenus sisaldub põhiteenuse hinnas: 
- kortermajas korteri ukseni; 
- eramajas maja välisukseni; 
- kui maja on aiaga ümbritsetud ning ligipääsu väravast sisse maja ukseni kul-
lerile ei võimaldata, siis väravani. 
Suuremad pakid (üle 30kg) toimetatakse kortermaja välisukseni või eramaja 
väravani. 
6.    Kuidas saan pakki ümber suunata? 
Pakke on võimalik suunata ühest pakiautomaadist teise. Pakkide suunamiseks 
mine meie iseteeninduskeskkonda minu.omniva.ee ja vali „Suuna pakk teise 
pakiautomaati“, sisestades info kust kuhu millist pakki soovid suunata. Või 
edastades suunamise info meie klienditoele helistades numbrile 661 6616 või 
saates sooviavaldus info@omniva.ee. Suunamise teenustasu vastab paki saat-
mise hinnale.  
7.    Kuidas saan paki hoiutähtaega pakiautomaadis pikendada? 
Kui Sa ei saa tulla enne hoiutähtaja lõppemist pakiautomaati oma pakile järgi, 
palu oma usaldusväärsel lähedasel isikul Sinu eest pakile järele minna. Kui Sa 
või Sinu usaldusväärne lähedane isik ei tule hoiutähtaja jooksul pakile järele, 
tagastame selle saatjale. Paki tagastamise kulu tuleb sellisel juhul tasuda saat-
jal. Pakiautomaadi pakkide hoiutähtaega pole võimalik pikendada.  

Rohkem korduma kippuvaid küsimusi ja vastuseid neile leiab Omniva kodule-
helt www.omniva.ee/abi/era_teenused

Omiva
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27. aprillil toimus Häädemeeste Spor-
dihoones järjekordne sõprusturniir 
korvpallis Häädemeeste-Saarde- 
Salacgrīva valdade osalusel. 
Avamängus kohtus Häädemeeste 
meeskond lätlastega ja võitis paraja 
vahega 94-73. Meie resultatiivseim 
mängija oli Janar Aniste 23 punkti-
ga. Päeva teine kohtumine kujunes 
kõige tasavägisemaks, kus Saarde 
vald võitis Salacgrīva meeskonda 
72-59. Esikohta otsustavas män-
gus võitis Häädemeeste meeskond 
Saardet 98-66. Meie resultatiivseim 
mängija oli võõrleegionär Daniel 
Matheney 21 punktiga. 
Häädemeeste võidukas meeskond 
mängis järgmises koosseisus: Janter 
Aniste (kapten), Janar Aniste, Max 
Pärna, Rannar Raap, Helgar Tamsa-
lu, Hardi Paluots, Aleksander Jänes, 
Ants Gustavson, Taavet Leppik, Sten 
Haasma, Kardo Sarapuu, 
Daniel Matheney ja vanemtreener 
Jüri Aniste. 

Korvpalli sõprusturniirKalisteenika võistlused

4. mai osalesid Gert Nau, Kerttu Leanne Künna-
pas ja Nora Muul Tallinnas Sparta spordiklubis 
kalisteenika võistlustel nii jõuvastupidavuses kui 
vabakavades (trikkide kategooria).
Tulemused:
Gert Nau U14 poisid vabakavad 3. koht;
Gert Nau U14 poisid jõuvastupidavus 3. koht;
Nora Muul U14 tüdrukud vabakavad 1. koht;
Kerttu Leanne Künnapas U14 tüdrukud vabakavad 
2. koht;
Kerttu Leanne Künnapas U10 tüdrukud jõuvastu-
pidavus 3. koht;
Nora Muul U10 tüdrukud jõuvastupidavus 4. koht.
Sportlased olid tublid ja said head praktikat! Uulu 
KSK on tänulik, et treener Erik Naissaar võimal-
dab Uulu huviringi noortel käia võistlemas.
Järgmised võistlused on 25. mail Pärnu rannas 
Düünil spordifestival Kevad Battles raames; 8. 
juunil Eesti Meistrivõistlused Kuressaare keskväl-
jakul; 5.-6. oktoobril Striidikool Cup ning 16.-17. 
novembril Tallinnas T1 keskuses Eesti karika-
võistlused.
Seega harjutama ja siis võistlustele!

Gert Nau autasustamisel
Foto: Erik Naissaar

Aleksander-Tõnis JoarandErik Naissaar, treener
Egle Vutt, Uulu KSK juhataja

Kerttu Leanne Künnapas ja Nora Muul autasus-
tamisel
Foto: Erik Naissaar

Võidukas Häädemeeste korvpallimeeskond
Foto: Andreas Artma

Osalemine Eesti Karikavõistlustel
Tõnu Lukas
18-19.05.2024 toimusid Järvakandi vibustaadionil Eesti Karikavõistlused, kus lasti olümpiaringe.
Meie vallast osalised vibuklubi Saarde ridades Ilona Kallas, Marthen Nepste, Ingo Sillat, Marjella Al-
likas, Karl-Kuldar Nõmm, Jarek Born, Piret Born, Enn Lehissaar, Merle Sillat ja Leho Sillat.
Esimesel päeval osalesid noorlaskurid lastes eelringe 72 noolega, mille lõpptulemusest selgus paremus-
järjestus. U13 (pikkvibu) tüdrukud Marjella Allikas III koht.U13 (pikkvibu) poisid Karl-Kuldar Nõmm 
7 koht.U15 (sportvibu) poisid Jarek Born 6 koht. U15 (pikkvibu) poisid Marthen Nepste I koht, Ingo 
Sillat 5. koht.U 18 (pikkvibu) neiud Ilona Kallas II koht.
Teisel päeval lasid täiskasvanud eelringe, mille paremusjärjestusest selgus individuaal duelllaskmise 
järjekord ja igast klubist parima tulemuse teinud nais- ja meeslaskurite segapaaride võistluses osalejad. 
Duelllaskmises otsustati võistlejate paremusjärjestus.
Naised (pikkvibu) Piret Born III koht, Merle Sillat 5 koht, Mehed (pikkvibu) Leho Sillat 4. Koht, Enn 
Lehissaar 6. koht.
Segapaarid (pikkvibu) Merle ja Leho Sillat III koht. 
Täname Häädemeeste valda ja Perekond Nepstet, kelle toetusest on paranenud Metsapoole kooli hu-
viringi noorsportlaste tulemused.

Fotod: Leho Sillat

Publik valis võistkondade parimateks mängijateks – Daniel 
Matheney, Indrek Kask ja Mikus Kirsis. 
Turniiri edukale läbiviimisele aitasid kaasa kohtunikud ja 
sekretärid Rudolf Lumiste, Mirkko Lumiste, Raitis Veinbergs, 
Andreas Artma. 
Tänusõnad kuuluvad ka trahter „Magic“ naistele maitsva 
lõunasöögi eest. 
Sügisel kohtutakse juba uuesti Salacgrīvas.
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10. mail toimus Häädemeeste Eakate Kodus emade-
päeva kontsert.
Häädemeeste Keskkooli 11. klassi õpilane 
Renata Talts korraldas personaalse kontserdi kesk-
kooli praktilise töö raames.
Kontsert oli eriilmeline, kuna esindatud olid nii 
kitarr, viiul, süntesaator kui ka akordion. Lisaks 
kõlas südamlik teemakohane laul. Lavakaas-
lasteks valis kontserdi autor oma kitarriõpetaja 
Elon Miisna, kontsertmeistri  Lelde Jalakase ning 
kaasõpilase Jesper Muhu. Helitehnikuks oli palutud 
klassivend Jürgen Pinta. Kontsert koosnes klassika-
lisest ja rahvalikust osast, viimase puhul oli eaka-
tel kaasalaulmise võimalus, mida nad ka rõõmuga 
kasutasid. Kontsert oli südamlik ja heatasemeline 
ning puudutas publiku hinge, kes soovisid, et neid 
varsti jälle külastaksime kaunite muusikaliste ela-
mustega.

Lelde Jalakas

Kabli madalseikluspargi valmimine
Birgit Kivimurru

Kõik sai alguse ühest slackline tasakaalulindist, mis pakkus liikumisrõõmu nii suurtele kui 
väikestele, aga kuna üks lint mahutab vaid ühe inimese ja nõudlus oli suurem, siis läks idane-
ma idee, et võiks rajada madalseikluspargi. Nii saigi tehtud projektitoetuse taotlus Pärnumaa 
kohaliku omaalgatuse programmi (KOP), kust tuli ka positiivne vastus. Sügisel valmisid kaks 
esimest ning nüüd kevadises voorus lisandus veel kolm atraktsiooni, millega sai rada ametli-
kult valmis ning on avatud kõigile seiklushimulistele külastajatele.

Fotod: Birgit Kivimurru

Kabemeister Ants Gustavson
Irma Nahkor
Ants Gustavson sai 2024. a kuni 19-aastaste noorte Eesti Meistrovõistlustel 
rahvusvahelises kabes (100r) kuldmedali.
Noortele on 100r kabes tulemas sellel aastal  rahvusvahelised võistlused, kus 
osalejate arv riigist on piiratud ja sinna pääsevad igas vanusegrupis vastavalt 
Eesti meistrivõistluste parimad.

Maakondlikud meistrid selgusid Häädemeestel
Aleksander-Tõnis Joarand
28. aprillil selguseid Häädemeeste Keskkoolis maakon-
na meistrid 64 ruudulises vene kabes. Kõik vanusegrupid 
mängisid turniirisüsteemis omavahel ühe ringi. Absoluut-
võitjaks tuli ilma punkti kaotamiseta Koidula Gümnaasiu-
mi abiturient Ants Gustavson. 

Pilk protokolli: 
Mehed: 1. Ants Gustavson; 2. August Morosov; 3. Kaarel 
Koitla. 
Naised: 1. Irma Nahkor; 2. Helmi Gustavson. 
Poisid: 1. Gevin Metsaveer; 2. Albert Sepp. 
Tüdrukud: 1. Greeta-Liisi Metsaveer. 

Kabeturniirist osavõtjad
Foto: erakogu

Kabemeister Ants Gustavson
Foto: erakogu

Fotod: eakate kodu arhiiv

Emadepäeva kontsert 
Häädemeeste Eakate Kodus

Laupäev, 18. mai ja Häädemeeste Keskkooli õu on koolilastest tulvil? Kas tõesti on neil soov veel koo-
liaasta lõpus vabal päeval õppimisele keskenduda? Ei, ei, mitte seda! Hoopis kümned lapsed ja noored 
ning ka täiskasvanud on kogunenud osalema kettagolfi võistlusele. Kodusele kuue korviga rajale on 
lisatud vürtsiks kolm ajutist korvi. “Lihtne Birdie”, ütlevad kogenud mängijad, tulles üheksandalt kor-
vilt. “Eestkäe flex. See viib sihile!” teatavad enesekindlalt kaks rõõmsate nägudega võistlejat seistes 
seitsmendal avaviske alal. Medalid on toredad, kuid tõeline motivaator hea tulemuse tegemiseks on 
üldvõitjale tunnustuseks antav vinge mänguketas. 
Võistluse eesmärk on läbida rada tehes võimalikult vähe viskeid. Kindlast vähem kui rajameistri poolt 
paika pandud Par 56. Seekord tõi võitjale medali ja võistluse üldvõidu Kauri Põlistele 44 viset. Tihedas 
rebimises saavutas teise koha Meelis Põliste 45 viset ja kolmanda koha Frederik Tammann 46 viset. 
Tütarlaste ja naiste vanusegrupis osalenud kolm võistlejat jagasid kohad omavahel järgnevalt: Kerlin 
Tšetsin esimene 51 viskega, Anett Kentauria Liiva teine 62 viskega  ja Marta-Lotta Tamm kolmas 70 
viskega. Vanusegrupis poisid 6. –9.klass võidutses Rihard Oja 62 viskega. Teine koht Kenneth Lepp 
65 viset ja kolmas Albert Sepp 67 viset. Kõige väiksemate vanusegrupis poisid ja tüdrukud 1. –5. klass 
saavutas esikoha Merki Juninen 63 viskega. Teine koht Janno Brunfeldtile 70 viskega ja kolmas koht  
Bairon Moorale tulemusega 73 viset. Kõigile teistele võistlejatele lohutuseks kompvek! 

Kevadine discgolfi võistlus
Tenno Männik

Fotod: Tenno Männik

Maikuus tähistasime Häädemeeste Eakate Kodus 
emadepäeva kahe südamliku kontserdiga. 
Esinemas käisid Olavi Kõrre koos Häädemeeste 
Muusikakooli keelpilli õpilastega ja Renata Talts 
koos õpetaja Elon Miisnaga. Kontserdid olid ilusad 
ja meeleolukad ning tõid rõõmu meie maja elanike 
igapäeva. 
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Mai on märgiks, et kooliaasta hakkab peagi jõudma lõpusirgele. Eriti 
tähenduslik on see loomulikult üheksandikele, sest käes on lõpuek-
samite aeg. Enne finišisirget, et veel üheskoos mõnusalt aega veeta, 
käis 9. kl Soomes lõpuekskursioonil ning avardas silmaringi Pärnu 
Uue Kunsti Muuseumis. Ka tutipäev on ära peetud ja viimane kooli-
kell helisenud. Nüüd tuleb vaid hoolega pingutada, et lõputunnistus 
auga välja teenida. 
Auhinnalisi kohti toodi spordivõistlustelt. Kevadkrossilt tulid I koha-
ga koju Tereese Marie Luik,  Susanna Debora Jürgens ning Kennet 
Saar. II koha samal võistlusel saavutasid Saara Sofia Jürgens ja Jass 
Harjaks ning III koha vääriliseks oli Lisete Reier. 9. kl poiste esin-
dus osales discgolfi võistlustel ning algklasside õpilased Karu-Kati ja 
Karu-Mati mängudel.
Imelisi loovtöid kaitsesid meie kaheksandikud. Tööd olid äärmiselt 
eriilmelised ning hoolega tehtud, igaühes terake autorile loomuo-
mast.
Kevadtorm 2024 tõi Uulu kooli igapäevategevustesse põnevaid 
kohtumisi. 2.b ja 3.b kl õpilastele käis lapsevanem Siim Rumberg, kes 
töötas Eesti Kaitseväes,  rääkimas kaitseväelase ametist ning sõdurite 
elust missioonidel. Kevadtormi tõttu Uulus peatunud sõjaväepataljon 
kutsus meie kooli õpilasi vaatama oma varustust ning relvastust. Pal-
jud õpilased osalesid ka joonistusvõistlusel “Kaitsevägi õppustel”.
Uhked saame sel kuul olla 3. kl õpilaste Jakob Karuse, Randel Grün-
baumi ja Raven Paitsi üle, kes saavutasid maakondlikul algklasside 

Algklasside varia võistkond
Foto: erakogu

Lehekuu algas meie majas imeilusate pillihelidega. 7. mail pakkusid meie lastele kauni 
kontserdielamuse õp. Vaike Väljamäe noored pianistid Eliise Juurikas, Angeliina Kolla ja 
Marden Maddison Häädemeeste Muusikakoolist. Aitäh Teile!
8. mail tähistasime emadepäeva. Tervituseks emadele kõlasid laste laulud, seati hoogsaid 
tantsusamme ja lustiti ühises suures tantsuringis, seejärel sai ema koos lapsega ülesan-
deks õuealal üles leida erinevad tegevuskeskused. Päikesekillu rühma õpetajatega valm-
isid lustakad värsiread, Naerulinnu rühma õpetajad testisid, kui tundlik on maitsemeel, 
Lepatriinu rühma õpetajatega ehitati toidupüramiidi ja Pääsulinnu rühma õpetajaga soori-
tati liikumisülesandeid. Peale toredaid tegevusi tänas direktor emasid diplomiga ja lapsed 
üllatasid armsate kingitustega. Õue oli kaetud ka rikkalik laud tervislike suupistetega.
Väga meeldiv oli osa saada Pärimuslugude päevadest Pärnumaal „Ehitades sildu“. Hääde-
meeste Raamatukogu korraldas meie perele 9. mail Jutupesa, kus jutulõnga veeretasid 
Marju Aasma ja Katrin Hildunen-Alvela koos Kai Einiga. Jutumamma Marju jutustas 
meile väga meeleolukalt ja kaasahaaravalt loo „Konn on konn“, Katrin koos Kaiga loo 
„Pärdiku pähkel“, ilmestades seda jutukest vahvaid rätinukke voltides. Peale lugude kuu-
lamist leidis aset rätinukkude meisterdamise töötuba, milles Päikesekillu rühma lapsed 
said proovida oma käteosavust.
15. mai hommikul tulid meile külla Metsapoole Põhikooli õpilased väga toreda teatrieten-
dusega „Jutumemme pliiats“. 
15. mail LHV Maijooksu virtuaalsel lastejooksul osalesid Pääsulinnu ja Päikesekillu rüh-
ma väikesed sportlased. Iga distantsi läbinu pärjati kauni kirsiõitega kaunistatud medali 
ja diplomiga. 
Maikuus ootab meid ees veel palju sündmusi ja rohkesti ettevõtmisi.
16. mail näeme Kloun Ummi Tsirkust, 18. mail osalevad meie lasteaia töötajad LHV 
Maijooksul. 21. mail oleme valmis saama häid tulemusi jooksurajal ja kaugushüppes Jõu-
lumäel toimuval eelkooliealiste laste spordipäeval ning peale sportimist vaatame teater 
„Nipitiri“ lavastust „Põrsaproua pannkoogipidu“.
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Varia võistlusel II koha. Väga tubli tulemuse, III koha, Pärnu Keskraamatukogu ja Pärnu 
Muuseumi poolt korraldataval nutimängul tõid meie kooli 5. kl õpilased Johanna Kurm, 
Berit Sults, Marleen Altmart ja  Meiko Paits.
Uut ja põnevat käisid KIK õppekäigul kogemas 2.a, 5. ja 7. klass. Teatrikülastuse Vil-
jandisse võttis ette 6. klass ning veespordipäeval Pärnus tutvus 4. kl purjespordiga.

V klassi nutimängu võistkond
Foto: erakogu

Häädemeeste lasteaed LHV Maijooksu lastejooks 
Foto: erakogu

25. mail osaleb Päikesekillu rühma laulukoor Pärnumaa Mudilaste 
laulu- ja tantsupeol „Lood ja laulud vanavanemate lapsepõlvest“.
28. mail korraldab piirkonnapolitseinik Heidi Sosi koolieelikutele 
liikluspäeva teemal „Eeskujulik käitumine“, kus õpitakse ohutult ja 
turvaliselt liiklema. Liikluseeskirjad ja reeglid ülekorratud, asuvad 
Päikesekillud seiklema RMK Rannametsa-Tolkuse loodusõpperajale. 
Peale vahvaid seiklusi ja piknikku veedetakse öö lasteaias, seal ootab 
lapsi ees veel üht-teist põnevat ja salapärast.
29. mail on oodatud esinema Häädemeeste Muusikakooli näppepil-
lidel musitseerijaid õp. O. Kõrre juhendamisel.

Kevadtrall Häädemeeste spordihoones
Aigi Treumuth
Kevad on alati kiire aeg, sest lisaks õppetööle tuleb rinda pista ka eksamite ja teiste suuremate projektide lõpetamisega. Teisiti ei ole olnud ka sel aastal. Kuid 
enne pingelist eksamite perioodi toimus 12. aprillil suur kevadpidu, mille korraldasid Häädemeeste  Keskkooli 11. klassi õpilased Helena-Liis Heliste ja Lisete 
Haljasoks oma praktilise töö raames. Juba sügisel organiseerima hakatud suur Kevadtrall oli suunatud Häädemeeste valla koolide 7. - 12.klassi õpilastele.
Peo jaoks oli uhkelt dekoreeritud Häädemeeste spordihoone saal. Välja oli otsitud hulganisti seltskonnamänge, kaetud kosutav snäkilaud ning külalistele pakuti 
ka kringlit ja torti. Kohale oli kutsutud 360 videobooth kaamera, millega sai jäädvustada meeleolukaid klippe koos sõpradega. Kirsiks tordil oli ansambel Valge 
Tuvi etteaste, kes meelitas kõik peokülalised tantsuplatsile. Õhtut juhtisid meie kooli abituriendid Andreas Artma ja Robin Avamere.
Kevadtralli toimumisele olid toeks Kabli pagar, OÜ Sefiirihaldjas, Häädemeeste mineraalvesi, Jõulumäe Tervisespordikeskus, Häädemeeste Seltsimaja. Kevad-
tralli projekti elluviimiseks esitasid õpilased oma projekti Ideepuhuri konkursile ning said suureks rõõmuks sealt ka rahastuse oma idee elluviimiseks. Peo kor-
raldajad on Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendusele väga tänulikud sellise võimaluse ja usalduse eest ning soovitavad ka kõigil teistel noortel sellisel konkursil 
osaleda ning esitada taotlus toetuse saamiseks. Pidu läks vägagi korda ning peo korraldajad ja külalised jäid meeleoluka õhtuga väga rahule.

 
HÄÄDEMEESTE KESKKOOL
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Aprilli keskel toimus Abja-Paluoja Spordi ja Tervisekeskuses Sensimma JK kor-
raldatud jalgpalliturniir lasteaedadele, kus meie tublid jalgpallurid saavutasid  2. 
koha.
Rannakarbi lastel käis  külas Suukooli lektor Britt Kruusmaa.  Rannakarbi lapsed 
osalesid „Teeme ära” raames valla ühise mänguväljaku koristamisel ning külas-
tasid Võiste Noortetuba, kus tutvuti seal olevate mängudega, ümbruskonnaga 
ja valmistati üheskoos rinnamärgid.  Koolieelikud said tuttavaks oma tulevase 
õpetaja Terjega ning klassiga. Laste rõõmuks ja liivamängudeks toodi lasteaia 
õuele seilama paat nimega “Tuule”. Päikesekiirte ja Rannakarbi lapsed käisid 
koolimajas kuulamas Häädemeeste Muusikakooli kontserti näppepillidel, mis 
keskendus juudimuusikale, sekka põigati Kihnu saarele ja Kreekasse. 
Päikesekiired külastasid raamatukogus näituseid ”Reisides rikkaks” ja harras-
tuskunstnik Konstantin Mülleri maale. Veel käisid pisikesed sadamas vaatlemas 
erinevaid kalu, kalalaevu ja püügivahendeid.  Pidasime emadepäeva puhul ühise 
peo koolis ning saime maitseelamusi Rootsi laualt. Üllatusena ootasid lapsi ja 
emasid õues Kärbi talu hobused, lambad, kanad ja küülik.

Tuulega seilamas
Foto: õpetaja Anželika

Koolieelikud koolimajas
Maikuus oli esmaspäeviti koolimajas sagimist rohkem kui tavaliselt. Maja 
olid tulnud uudistama mudilased, kes sügisel alustavad kooliteed Tahku-
ranna kooli esimeses klassis. Õpetaja Terjega uuriti põgusalt läbi kooliruu-
mid, tehti tutvust õpetajatega ja mängiti saalis. Loomulikult harjutati tunnis 
olemist, kuulamist ja vastamist. Tore oli koos lugemist proovida, arvutada 
ja mängida. Tutvus on tehtud ja sügisel on palju lihtsam tuttavas majas 
kooliteed astuda.
Teistmoodi inimeseõpetuse tund
Kuna 5. klassi inimeseõpetuse programm näeb ette, et selgeks tuleb õppi-
da esmaabi andmine, siis oli hea võimalus kooli kutsuda 5. klassi õpilase 
Rosanna ema, Merike Jaaniste, kes oma elukutselt on just sellel alal meis-
ter. Niisiis saidki viiendikud õppida erinevate vigastuste kohta. Tuletati 
meelde elustamine, arutleti, miks ja millal helistada numbrile 112. Päeva 
põnevam osa oli muidugi vigastuste sidumine. Loodame, et saadud tead-
misi kunagi päriselus vaja ei lähe, aga vajadusel on teadmised ja oskused 
kohe varnast võtta. 
Kevadkross Jõulumäel
3. mail toimus Jõulumäel Pärnu maakoolide kevadkross, kus ka meie õpi-
lased näitasid oma sportlikke võimeid. Meie kooli esindasid Christelle Nik-
kel, Mihkel Siig, Andres Holter, Marie Mengel, Roger Salujärv, Mari-Leen 
Jõessar, Markus Mägi, Marten-Eerik Priidik, Anete Hein, Sergo Mengel, 
Otto Alviste, Miia Masso, Aston Hein ja Maria-Emilia Luik. Võistlus oli 
põnev ja pingeline. Kõik tahtsid olla esimesena finišis ja nii saigi joostes 
viimast võetud. Kõik osalised olid väga tublid! 
Emadepäev
7. mai õhtul tähistas lasteaia- ja koolipere ühiselt emadepäeva. Kooli saalis 
oli tervituskontsert emadele. Näiteringi lapsed esitasid näidendi “Jussikese 
seitse sõpra”. Õues ootas pidulisi ühiselt kaetud piknikulaud ja Kärbi talu 
loomad. Paitada sai valjuhäälselt määgivaid lambaid, armast jänkut ning 
kanaperet. Seisti lausa järjekorras, et hobusega ratsutada. Oli meeldiv õhtu!
Häädemeeste Muusikakooli kontsert
8. mail võtsime koolimajas vastu külalisi Häädemeeste Muusikakoolist. 
On saanud igakevadiseks traditsiooniks kuulata ja vaadata noorte muusi-
kute esinemist. Seekord esitasid näppepillide mängijad põnevakõlalist juu-
dimuusikat, aga põigati ka Kreekasse ja Kihnu saarele. Kuulajad tänasid 
esinejaid ja Olavi Kõrret tugeva aplausiga.
Kooliteatrite riigifestivali eelvoor Pärnus
Laupäeval, 11. mail, toimus Pärnus Nooruse Majas kooliteatrite riigifes-
tivali Pärnumaa eelvoor. Sellest võttis osa ka meie kooli noorte näitlejate 
grupp. Esitati Lauri-Kare Laose juhendamisel selgeks õpitud näidendit 
“Jussikese seitse sõpra”. Enne festivali tuuritati mitmel pool maakonnas, 
harjutati teksti ja koguti esinemisjulgust. Sellest oli kasu. Noored näitle-
jad said nooremas vanuseastmes 1. koha ja pääsesid edasi vabariiklikule 
jõuproovile.
Veespordipäev 
13. mail osalesid 4.-6. klasside õpilased Pärnu Jahtklubis põneval üritu-
sel. Piiluti purjespordi maailma, treenerid tutvustasid õpilastele purjespordi 
võlusid ning parima tunnetuse saamiseks mindi purjepaatidega ka merele. 
Ise paati juhtida oli päris suur väljakutse. Aitäh õpetaja Kadrile, kes õpilas-
ed sellisele üritusele viis!
Varia
14. mail osalesid Mihkel Siig, Hanna-Grete Õis ja Katriin Holland maa-
kondlikul VARIA viktoriinil. Küsimusi oli erinevaid. Tuli teada näiteks 
maakondade arvu, tunda lastekirjanikke ja nende teoseid, aga leida ka vaja-
likku infot. Õpilaste arvates oli võistelda tore! 

Õnnelikud lapsed peale Kevadkrossi
Foto: Sirli Friedrichson

UULU LASTEAED
Kevad sammub suve suunas . . .
23. aprillil oli külas Teater “Ettevaatust, sebra!” Etendus oli õpetlik ja meeleo-
lukas, kuhu lapsed olid kaasatud liiklusteemadel kaasa mõtlema.
30. aprillil sumisesid pedagoogid „Sumina“ ringis -niimoodi nimetame oma ma-
jasiseseid koosolekuid.
Sõimerühmad tähistasid emadepäeva pidutsedes omakeskis aga aiarühmad olid 
õpetajate abiga valmistanud ette ühise, suure kontserdi. Suured tänusõnad selle 
kõige kokkupanemise eest meie muusikaõpetaja Piretile!
Kordamine on oskuste ema – parem karta kui kahetseda. Osalesime kogu lasteaia-
ga vallavalitsuse eestvedamisel ühisel päästealasel evakuatsiooniõppusel, mis 
tekitas piisavalt elevust.
Liblika rühm käis Kablis, metsakooli programmis “Kevad linnuriigis”, mis oli  
koolieelikute viimaseid õppimisi enne lasteaia lõppu.
20. mail toimus kevadine spordipäev Jõulumäel koos Tahkuranna Lasteaed-Al-
gkooli Võiste lasteaiaga. Ilmataat oli meie võistkonnas.
24. mail toimus Päästeameti koolitus lasteaia töötajatele “Kriisis üksi või 
üheskoos?” Koolitus aitas  kasvatada inimeste hädaolukorras käitumise teadlik-
kust ja ettevalmistavat poolt. Oleme ju üha kriisist kriisini kulgenud.
Juunikuust alates on meil planeeritud suverühmad, millede arv sõltub kohalkäi-
vate laste arvust. 

Kevadine spordipäev
Foto: Uulu Lasteaia erakogu
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HÄÄDEMEESTE KESKKOOL

Külalised Saksamaalt
Heli Lank
Teeme oma koolis juba aastaid aktiivselt rahvusvahelist koostööd. Meil on head 
koostööpartnerid erinevates Euroopa riikides. Üks pikaajalisemaid  partnereid 
on Saksamaalt, Schottenist Vogelsbergi koolist. 5. - 12. mail olid meil nädal 
aega külas 5-liikmeline õpilaste grupp koos neid saatvate õpetajatega. Nende 
külaskäigu eesmärgiks oli tutvuda meie loodusega ja arutleda keskkonnatee-
made üle; tutvuda kohalike ettevõtetega ja arutleda karjäärivõimaluste teema-
del; omandada tehnoloogia-, eelkõige IT-alaseid teadmisi ning arendada keele- 
ja suhtlemisoskust.
Projektipäevad on alati väga intensiivsed, sisutihedad ning informatiivsed, 
täis põnevaid kohtumisi ja kultuuriliselt olulisi külastusi. Meie külalised said 
ülevaate Häädemeeste vallast, Pärnu linnast ja pealinnast Tallinnast. Külasta-
ti Häädemeeste muuseumi, teenuskeskust, muusikakooli, noortekeskust, 
Lepanina hotelli, Kabli RMK loodusmaja, Pärnu Kutsehariduskeskust, Lotte-
maad. Matkati Pärnu ja Kabli rannas, Tolkuse rabas. Pärnus külastati Punase 
Torni muuseumi, Tallinnas Kai kunstikeskust, Niguliste kirikut, vanalinna. Pär-
nust tehti ka mõnus paadiretk Sauga kalurikülla.
Osaleti meie kooli võõrkeelte nädala raames toimunud  kevadkontserdil, kus 
lisaks inglise, vene, ukraina, hispaania ja läti keelele kõlasid luuletused sak-
sa keeles. Käsiöö-ja tehnoloogiatundides õpiti meisterdama puidust helmeid ja 
valmis rahvakultuuri element - õnnerist. Tutvuti ozobot robototitega ning info-
tehnoloogia tunnis oli teemaks AI ja selle kasutamine. Jagati juhtnööre kuidas 
ära tunda tehisintellekti poolt loodud fotosid, maale vms. 
Saksa sõpradele avaldas sügavat muljet meie loodus, selle avarus ja puhtus ning 
põnev ajalugu. Väga kiideti meie koolipere ja õpilasi majutavate perede küla-
lislahkus. 
Vogelsbergi koolist jäid meie juurde vahetusõpilaseks kaks noormeest - Armin 
Salavati õpib meil kaks kuud ja Lennert Patsch kaks nädalat. Meie omalt poolt 
saatsime Shottenisse 9. klassi õpilase Getter Juurikase ja 10. klassi õpilase 
Timmu Kiiveri, kes jäävad sinna kaheks nädalaks.
Rõõm on omada häid sõpru! 

Häädemeeste Keskkool Saksa külalistega Tallinnas
Foto: erakogu

Aigi Treumuth koos reisil käinud õpilastega
Aprilli keskel suundusid meie kooli 5 õpilast: Karolin Saarts, Iiris Vaikmäe, 
Karl-Eerik Vaikmäe, Jass-Joann Tali ja Hendrik Allikas koos õpetajate Viktor 
Koopi ja Aigi Treumuthiga Erasmus+ projekti raames külastama Hispaanias 
Monovari linnas asuvat kooli nimega Colegio Divina Pastora. Reisipäevad 
kestsid nii tulles kui ka minnes umbes 14 tundi ning olid üsna väsitavad, kuid 
kõik sujus ilma suuremate viperusteta.
Esimesel päeval koolis sai selgeks, et kõik on väga sõbralikud, sest külalised 
võeti väga soojalt vastu ning ette oli valmistatud väga huvitav programm ter-
veks nädalaks. Projekti peamiseks eesmärgiks oli keskkonnahoid ja digipäde-
vuste õpetamine vanemale põlvkonnale. Näiteks käidi ühiselt korjamas lin-
naäärsetelt aladelt prügi, mida võis igal sammul leida hulganisti. Vanavanemate 
digipädevuste tõstmise jaoks pandi ühiselt paika plaan, kuidas oleks seda kõige 
tõhusam teha. 
Lisaks erinevatele töötubadele koolis viidi külalised ka huvitavatele

Stressimaandus palmisaarel. Erasmus program-
mi koolitus “Stressi ja konfliktiga toimetulek” 
Tenerifel
Häädemeeste Keskkooli eripedagoog Gäthlyn Kukk
Stress on sõna, mis muutub meie ühiskonnas järjest populaarsemaks. Tun-
dub, et kõik on alatasa stressis. Aga mis see stress tegelikult on? Seda 
läksingi mina enda jaoks välja selgitama märtsikuu teisel nädalal (10. - 16. 
märts) kaunile Hispaaniale kuuluvale Tenerife saarele, kus toimus ELA 
(Erasmus Learning Academy) programmi koolitus “Stress and Conflict 
Management” (tõlge: Stressi ja konfliktiga toimetulek). 
Pärast seitsmetunnist lendu Riiast Tenerifele ootas mind ees tunnine au-
tosõit saare põhjaosas asuvasse maalilisse linnakesse nimega Puerto de la 
Cruz. Koolituse toimumispaik ja osalejate ööbimine olid samas hotellis. 
Hispaaniapärane väike hotell Marquesa asus Puerto de la Cruzi südalin-
nast kaheminutilise jalutuskäigu kaugusel. Esimese päeva õhtul oli meile 
planeeritud tutvustav jalutuskäik Puerto de la Cruzis, mille käigus tutvu-
sime linna peamiste vaatamisväärsustega.
Koolitus ise algas igapäevaselt kell kaheksa ning kestis keskmiselt 5 tun-
di päevas. Koolitajaks oli Itaaliast pärit imetore Valeria, kes on Tenerifel 
koolitusi teinud kolm aastat. Ta suutis juba esimestel koolitustundidel luua 
sooja ja avatud keskkonna. Kui koolitusel osalejate jaoks oli see esimene 
koolitus Tenerifel, siis Valeria jaoks oli see viimane. Koolitusrühmas oli 
16 inimest ning lisaks Eestile olid esindatud Leedu, Poola, Saksamaa, 
Portugal, Prantsusmaa, Kreeka ja Horvaatia. Koolitusel osalejad ei olnud 
kõik õpetajad, vaid nende seas oli ka koolijuhte ning teisi haridussüsteemi 
töötajaid.
Koolituspäevadesse mahtus nii teooriat kui ka praktilisi ülesandeid. Teoo-
riaosas arutlesime selle üle, mis need stress ja konflikt üldse on, ning 
jagasime meetodeid, kuidas me ise nendega igapäevaselt toime tuleme. 
Suureks küsimuseks muutus kogu koolituse käigus see, et kas konflikti ja 
stressi on võimalik ka nautida? Jõudsime järeldusele, et kõik mis tundub 
olevat negatiivne, on seda sellepärast, et meie ise nii arvame. Kui muu-
dame oma mõttemaailma, muutub tihti ka maailm meie ümber. 
Koolituse praktilise osa võib jagada kaheks: individuaal- ja rühmatööd. 
Rühmatööd olid hea viis enda proovilepanekuks võõrkeeles suhtlemisel 
ning rühmades töötamine aitas kaasa uute tutvuste loomisele. Individu-
aalsed ülesanded olid aga tihti sügavama sisuga ning panid mõtlema nii 
enda kui ka teiste käitumisele ning sellele, kuidas saame ise stressi mõ-
jutada või teinekord isegi täiesti ära hoida. Kõik harjutused ja ülesanded 
proovisime läbi teha ja arutada nii õpetaja kui ka õpilase vaatepunktist. 
Koolituse eesmärgiks oligi ju see, et õpime uusi võtteid ning proovime 
neid oma igapäevaelus kasutama hakata ning õpilastele edasi õpetada, sest 
õpetajad ei ole ainsad, kes stressi ja konfliktiga tegelema peavad.
Nädala jooksul mahtus päevadesse ka mitmeid arutelusid igapäevaselt ha-
ridustöötajaid puudutavatel teemadel. Oli lohutav kuulda, et probleemid 
haridusmaastikul on sarnased kõigis riikides - austus õpetajate ja õpeta-
jatöö suhtes, õpetajate kehv pealekasv ning muidugi ei jäänud kõnelustest 
välja ka palgateemad. 
Tõsise õppimise ja eneseharimise kõrvalt oli meil aega nautida ka maa-
lilist Tenerifet. Pea igapäevaselt olid meil väljasõidud erinevatesse saarel 
asuvatesse paikadesse. Külastatud said erinevad linnad saarel (näiteks La 
Laguna, La Orotava ja Garachico), kaunis Loro Parque ning nähtud sai 
ka vulkaan Teide, mis on Hispaania kõrgeim punkt. Väljasõitudel saatsid 
meid praktikandid Itaaliast, kes rääkisid meile saare ajaloost ning tõid väl-
ja põnevaid fakte külastatavate paikade kohta. 

ekskursioonidele Monovari, Alicant-
esse ning Valenciasse. Kõik kohad jät-
sid suurepärase mulje ning tulevikus 
Hispaaniat külastades on hea teada, et 
tuttavad paigad on seal juba ootamas. 
Hispaanias käinud õpilased hindasid 
kogemuse juures kõige enam seda, et 
neil oli võimalus avardada oma sil-
maringi ning avastada Hispaania er-
inevaid paikasid. Lisaks reisimisele 
loodi väärtuslikke sõprussuhteid ko-
halike noortega, kellega sai usinasti 
inglise keelt praktiseeritud. Häädemeeste Keskkool Hispaanias

Foto: erakogu

Häädemeeste Keskkooli õpilased veetsid Erasmus+ projekti raames nädala Hispaanias



       11TEATED

Võiste kodukohvikute päev 2024
Esmakordselt panid Võiste tegusad ja tragid kogukonna liikmed pead kokku ja toovad Võistesse veelgi 
elamusi juurde, et pakkuda neid kõige erilisemaid ja maitsvamaid tooteid, mida Võiste rahvas armastab 
üle kõige ja mis viib keele alla nii mõnelgi. Võiste on tõeline maitsete küla!
Võiste kogukonnas panevad 9. juunil oma maitsed ja elamused välja 5 imelist ja tragi kogukonna ko-
dukohvikut, kuhu on võimalik just sinul tulla ja tutvuda, mida kõike Võiste rahvas valmistada suudab.
NB! Haara kaasa kindlasti ka sularaha! 
Kodukohvikud:
1. Kihnu Talu avatud- 11:00-17:00
Aadress- Allika 12, Võiste, Häädemeeste vald. Telefon- +372 551 8765, e-post- saatkatrin@gmail.com. 
Kohviku tutvustus- Kihnu Talu kodukohvik valmib kahe imelise naabrinaise Katrini ja Mare koostöös.
Katrin ja Mare pakuvad kalaampse, sooja suppi, torti, kooki. Vaatame, mis ilm tuleb ja kuidas isu on. 
Maitsed inspireeritud merest, metsast ja maalt. 
Anname võimaluse lapselaps Aronile- ta oskab teha popkorni ja ema aitab vahvlitega. Mänguasjad ja 
riided lähevad ka kaubaks. Mehed pakuvad ekstreemsemaid elamusi ja hoolitsevad meelelahutuse eest- 
Marko soovis grillida liha, Mati mängib tšellot, lapsed saavad visata diski ketast ja võib-olla sõita ka 
akuauto ja straideriga.
2. Kodukohvik “Kivi 5” avatud 11.00-15.00
Aadress- Kivi 5, Võiste, Häädemeeste vald. Telefon- +372 5650 6743, e-post- enely85@gmail.com.
Kohviku tutvustus- perenaine Eneli selgitab: meie kodukohvikust leiab soolaseid ja magusaid maitseid. 
Mõtleme ka kõige noorematele külastajatele,  meie juures võimalik teha glitter tätoveeringuid, toita 
ja katsuda eriti vahvaid kanasid. Kui soovid teada, mida täpsemalt Eneli kodukohvik pakub siis astu 
kindlasti just sealt läbi.
3.Võiste Mamma kohvik avatud- 11:00-16:00
Aadress- Riia mnt 17a, Võiste, Häädemeeste vald. Telefon- +372 5639 3444, e-post- marikasarav@
gmail.com.
Kohviku tutvustus- Võiste mamma selgitab: meie kodukohvikus pakume suitsuliha tooteid ja suitsu-
angerjat, kokteilsalatit, kasukasalatit. Jookidest pakume kodust rabarberimahla, soovikorral taimeteed, 
kohvi. Soovitam kaasa võtta ujumisriided, saab sulpsata tünnisauna. Lastele pakume pärliteemant pilti-
de valmistamist.
4. Kodukohvik Musta juures avatud- 11:00-16:00
Aadress- Poode tee 4, Tahkuranna küla, Häädemeeste vald. Telefon- +372 5648 0468, e-post- 
mustanneli@gmail.com
Kohviku tutvustus- toite on nii maalt kui merelt, jooke nii alkoholiga kui ilma, lastele jäätisekokteil. 
Kindlasti on mõeldud tegevusi nii väikestele kui suurtele.
5. Tahku Tare avatud- 11:00-17:00
Aadress- Tahkutare, Tahkuranna 
küla.
Telefon- +372 5664 3221,
e-post-anne.kalda@mail.ee.
Kohviku tutvustus- rahvuslikud 
toidud (mulgi puder, seapraad, piru-
kad, Napoleon-võib muutuda, lisan-
duda), elav muusika(karmoskad, 
laul), rahvalikud mängud lastele 
noortekeskuse poolt. Samaaegselt 
majas valimisjaoskond.
Need on just need kodukohvikud, mida Võiste kohvipood soovitab sul külastada 9. juunil!

KOOLIEALISTE 
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Ööl vastu 3. juulit jääme
Tahku Tarre  ööseks
Jpm põnevat
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On väga meeldiv tunnistada, et väikeses Kabli külas 
toimuva suurejoonelise kõrgkultuuri festivali vastu 
on publikul olnud suur huvi juba 17 suve. Festival on 
pakkunud värvikaid kontserte igas eas publikule, üles 
on astunud nii noored muusikud kui ka pika solistikar-
jääriga interpreedid, populaarsed ansamblid ja huvita-
vad instrumendid. 
Selline värvikas ja rikkalik programm on sisuks sell-
esuviselgi festivalil. 

2. juulil avab Kabli Aidas festivali maestro Peep 
Lassmann, kes on noppinud oma klaverimuusika 
õhtusse meie väga eriilmelise eesti klaverimuusika 
ja põiminud selle muljetavaldavaks tervikuks. Kabli 
Aida akustika sobib hästi akadeemilise muusika kont-
sertideks, kus on piisavalt kõla avardav akustika, mis 
samas hoiab helistruktuure kompaktselt koos. 
Seda helide sünergiat on täis ka 16. juulil toimuv re-
nessansi- ja barokiajastu pärlitega kontsert, kus külal-
iseks on täna Eesti üks silmapaistvamaid kontrate-
noreid Martin Karu, saatjateks Villu Vihermäe viola 
da gambal ja Saale Fischer klavessiinil. 
Kabli Aida kontserdid lõpetab 31. juulil noor viiuldaja 
Hans Christian Aavik duos Karolina Aavikuga, kes 
eraldi tutvustamist ilmselt enam ei vajagi. Duo kuulub 
uue põlvkonna omanäolisemate esindajate hulka, keda 
kuulates võlub nende loomulik ja siiras muusikatun-
netus, särav virtuoossus ja peen kõlameel.
Meie festivali uueks suvekontsertide paigaks on sel 
korral Lepanina hotelli suvelava, kus 4. juulil astub 
üles komeedina muusikataevasse tõusnud ansambel 
Lonitseera, kelle muusikastiili on püüdnud kirjeldada 
nii kuulajad kui bändiliikmed ise väljenditega “dra-
maatiline indijatspopp”, “peen huumor hea bassiga” 
või “suht kaasalauldav muusika”. Ansambli muusika 
ja tekstide autor Kaisa Kuslapuu loob oma erilise hu-
moorika ja kerge iroonia varjundiga sõnumiga ainu-
laadse pingevaba õhustiku. Ansambel kõlab niivõrd 
kompaktselt ja professionaalselt, et nende kontsert 
saab kindlasti unustamatuks õhtuks rannaküla su-
veöös.
11. juulil kohtub oma sõprade ja peredega ansam-
bel Curly Strings, kes toob kaasa hulgaliselt nostal-
giahõngulisi lastelaule, millega mitmed põlvkonnad on 
saanud oma esimesed muusikalised kogemused ning 
mida tänased noored vanaemad kindlasti oma laste-
lastele laulda oskavad. Esitusele tulevad ka Curlyde 
kuulsamad lood nagu Kauges külas, Maailm heliseb ja 

Kadri Leivategija
Üle ilma. Võtke kaasa kogu oma pere alates kõige 
pisematest ning lõpetades vanavanemateni, sest 
rõõmu jagub kõigile! 

Kabli Päikeseloojangu Festival tuleb taas!

Väga ainulaadne kontsert 23. juulil on kindlasti 
tangomuusika vaimus Tango Nuevo, mille muusi-
kaline inspiratsioon on nopitud aastakümnete ta-
gant, kui Eesti jazzilegendid Villu Veski ja Tiit 
Kalluste Brasiilia tangorütmides koos hingates 
said ise nii suure elamuse, et sellest sündis jazz-
sextett, kes 20 aastat hiljem meenutab seda bra-
siilia tangomuusika eufooriat, millesse muusikud 
ilmselt tänaseni “uppunud on”.
Lavale astuvad Villu Veski – saksofon, Tiit Kallus-
te – akordion, Andre Maaker – kitarr, Leho Kar-
in – tšello, Taavo Remmel – kontrabass, Kaspar 
Kalluste – trummid
7. juulil on Arsise kellade ansambel pakku-
mas kaunikõlalise kontserdi Kabli Seltsimajas.  
Ansambel koosneb täna kaheksast mängijast ja 
maailma ühest suurimast käsikellakogust, kellele 
tehtud arranžeeringud on kuulajatele kindlasti 
kõrvu paitavad ja väga tuttavad. Publik on öel-
nud:”Kaheksa inimest, kes musitseerivad kui üks 
inimene, tundub võimatu missioon ja ometi see 
toimis, ilma ühegi valehelita, täielikus sünkroonis. 
See äratab hämmastust ja imetlust inimvõimete 
üle saavutada selline täiuslikkus ansamblina”.  
Väga märkimisväärne on kindlasti kohtumine 
Maarja-Liis Ilusa ja Rein Rannapiga 25. juulil 
kell 22.  Kõlavad nagu ikka ajatud ja igihaljad 
lood, mis on kõigi eestlaste südames: Eesti muld ja 
eesti süda, Rahu, Suudlus läbi jäätund klaasi, Vana 
vaksal, Nii vaikseks kõik on jäänud, Must lind, 
Kel on laulud laulda, Ilusa rõõmu laul jpt. Imeline 
esitus Maarjalt ja Rannapilt, kes on koos esinedes 
kuulajaid lummanud juba ligi veerand sajandit. Ja 
seekord lisaks veel loojuv päike!

ansambel Curly Strings
Foto: Maris Savik

Rein Rannap ja Maarja-Liis Ilus
Foto: Margus Johanson

Kõigest lähemalt vaata kablifestival.ee ja osta 
sealt kohe ka pilet! 

Kohtumiseni Kablis!

HÄÄDEMEESTE
VALLAVALITSUS

HÄDAOLUKORRAKS
VALMISOLEKU

KOOLITUS
KRIISIS ÜKSI VÕI

ÜHESKOOS?

ELANIKKONNAKAITSE HÕLMAB ELANIKE KAITSET
MISTAHES ÜLERIIGILISE MÕJUGA KRIISIOLUKORRAS.
HÄDAOLUKORRA LAHENDAMISEL ON SUUR ROLL
RIIGIL JA KOHALIKEL OMAVALITSUSTEL, KUID VÄGA
TÄHTIS OSA ON KA INIMESEL ENDAL!

·     

KUIDAS KÄITUDA ELUTÄHTSA TEENUSE KATKEMISEL?
KUIDAS VALMISTUDA PIKEMAAJALISTEKS KRIISIDEKS?
MILLEGA ARVESTADA KOGUKONDLIKULT JA MISASI ON KRIISIPLAAN?
MIS SAAB PEREST, KUI PEAD RIIGIAMETNIKUNA TÖÖÜLESANDEID
TÄITMA? 
MILLINE ON VALLA KRIISIVALMIDUS SINU KODUKANDIS?

NENDE JA PALJUDE TEISTE KÜSIMUSTE ÜLE ARUTLEME PÄÄSTEAMETI JA
HÄÄDEMEESTE VALLAVALITSUSE KOOSTÖÖS LÄBIVIIDAVAL KOOLITUSEL. 

TAHKU TARE KÜLAKESKUSES   11. JUUNIL KELL 18.00
TARE, TAHKURANNA KÜLA

TREIMANI RAHVAMAJAS        12. JUUNIL  KELL 18.00
TREIMANI KÜLA

MASSIARUS MASSIA KESKUSES 13. JUUNIL  KELL 18.00
MASSIARU KÜLA

KABLI SELTSIMAJAS               10. SEPTEMBRIL   KELL 18.00
KABLI KÜLA

HÄÄDEMEESTE SELTSIMAJAS   12. SEPTEMBRIL   KELL 18.00
SUURKÜLA 4, HÄÄDEMEESTE ALEVIK

SOOMETSA KÜLAMAJAS           17. SEPTEMBRIL   KELL 18.00
SOOMETSA KÜLA

IGAL KOOLITUSEL LOOSITAKSE OSALEJATE VAHEL VÄLJA ÜKS
KINKEKOTT ASJADEGA, MIS KRIISIAJAL VAJALIKUD. 
KOOLITUSSARJA LÕPUS LOOSITAKSE KÕIGI KOOLITUSEL
OSALENUTE VAHEL VÄLJA NÄDALA TOIDUVARUKOMPLEKT! 

KÄITU EESKUJUNA, OSALE KOOLITUSEL JA OLE VALMIS!

PÄÄSTEAMET

noortemalev
HÄÄDEMEESTE  VALLA

NOORTE VANUS: 13-15
TÖÖAEG: 4H
TÖÖTASU: 4,86€/H
RÜHMA SUURUS: 20
NOORT
RÜHMAJUHID: EGLE
VUTT, MARIN VILK
PEALE TÖÖPÄEVA
ÜHISTEGEVUSED
TAGATUD ON
LÕUNASÖÖK

14-20
AUGUST

2024

Uulu, Võiste,
Tahkuranna

Tööandja:

 Uulu

 Kultuuri- ja

Spordikeskus

Registreeri malevasse:

Kohad täituvad
registreerimise järjekorras
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Õnnitleme juunikuu sünnipäevalapsi!
20.06 LAINE ELISABET MÕTTUS  91 Soometsa küla
09.06 MARIA SOOSAAR   90 Piirumi küla
21.06 LIIVI HOLLAND    90 Võiste alevik
16.06 MARIA KOHV    89 Massiaru küla
09.06 ELDUR KÜNNAP    87 Lepaküla
16.06 MAIA KAELUSSOO   87 Võiste alevik
17.06 ANDRES-JUHAN PLOOMPUU 86 Kabli küla
05.06 MILVI SOMMER    86 Laadi küla
23.06 VALLI METSAORU   86 Tahkuranna küla
30.06 VALERI KRANICH   85 Uulu küla
13.06 MAIE JÜRIMÄE    85 Võiste alevik
04.06 ELVE RULLI    84 Häädemeeste alevik
15.06 JAAN MARGUS    82 Laadi küla
02.06 REIN SEPP    81 Krundiküla
14.06 EVI PÕRK     81 Häädemeeste alevik
11.06 LEMBIT VOJEDILOV   75 Laadi küla
12.06 VLADIMIR RATNIKOV  75 Penu küla
30.06 EVE KALMET    75 Kabli küla
16.06 ARTEMI SAARE    70 Urissaare küla
22.06 JAANUS LINNASTE   70 Lepaküla
29.06 KALEV RAUDKATS   70 Laadi küla
03.06 SILVI KOOVIT    70 Metsapoole küla
14.06 HILJA ORASMÄE   70 Reiu küla
21.06 URVE LEEMANN    70 Penu küla
25.06 MARE MÄESAAR    70 Uulu küla
08.06 HARRI KARU    65 Tahkuranna küla
13.06 ARVO HANNUS    65 Reiu küla
15.06 HEINAR MÄLL    65 Treimani küla
17.06 AGU SARAPUU    65 Metsaküla
24.06 BARBARA ROSMARIE SCHÄR 65 Tahkuranna küla
24.06 MARJE MASSO    65 Võiste alevik
01.06 TIIT KUUSKLER    60 Laadi küla
05.06 VEIKO ARNEK    60 Metsaküla

Vallaelanike soovil on avaldatud ka sünnipäevalapse elukoht küla täp-
susega. Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, 
peaksid sellest teatama e-posti aadressil liiviranna@haademeeste.ee 
või telefonil 446 4175 hiljemalt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

Koguduse teated
Jumalateenistused õigeusu kirikutes
Häädemeeste
  8. juuni kell 10.00 Liturgia
13. juuni kell 15.00 Taevaminemise püha
30. juuni kell 15.00 Õhtuteenistus
20. juuli  kell 10.00 Liturgia
Urissaare
22. juuni kell 11.00 Piiskoplik liturgia.  
       Kirik 100 aastat
              kell 13.30 Surnuaia püha. 
                             Surnuaed 120 aastat
Treimani
29. juuni kell 11.00 Kiriku nimepäeva 
                             liturgia
      kell 12.30 Õigeusu surnuaia   
                             püha

EELK Häädemeeste Püha Miikaeli 
kirikus
16. juuni kell 12.00 IV pühapäev  
                             pärast nelipüha
23. juuni kell 12.00 V pühapäev pärast  
                             nelipüha, võidupüha
24. juuni kell 12.00 Ristija Johannese  
                             sündimise püha ehk  
                             jaanipäev (kirikus)
24. juuni kell 13.30 surnuaiapüha 
                             Häädemeeste luterli- 
                             kul surnuaial
30. juuni kell 12.00 apostlite pühapäev, 
                             Peetruse ja Pauluse 
                             püha (29. juunilt)
  2. juuli kell 18.00  Neitsi Maarja  
                             külaskäigu püha ehk   
                             heinamaarjapäev
  7. juulil jumalateenistust ei toimu!
14. juuli kell 12.00  Issanda muutmise 
                             püha, VIII pühapäev          
                             pärast nelipüha
EELK Tahkuranna Maarja kirikus 
(Võistes)
23. juuni kell 9.30 surnuaiapüha Võiste 
     surnuaial
EELK Treimani Püha Matteuse 
kirikus
16. juuni kell 14.00 surnuaiapüha 
      Treimani luterlikul  
                             surnuaial
Info: tel 5633 5750 (õpetaja Tauno Teder)

Eknk Kabli koguduse jumalateenistused 
toimuvad igal pühapäeval kell 11 Kabli 
Seltsimajas.

ÕNNITLEME NOORI 
PERESID

MARTEN ISAND
07.04.2024
Ema: Merle Toodu
Isa: Indrek Isand

HENDRIK LAND
03.05.2024
Ema: Liisi Arop
Isa: Rait Land

JOEL-MARKUS ILVES
05.05.2024
Ema: Mariann-Krõõt Ilves
Isa: Priit Ilves

HELGI PILL
29.03.1949-21.04.2024
Sooküla 

JEKATERINA KASKLA
11.11.1934-24.04.2024
Krundiküla

MARE KROON
23.05.1938-26.04.2024
Reiu küla

ARNO KALLAS
13.05.1955-29.04.2024
Penu küla

HELVI VALG
12.09.1955-03.05.2024
Sooküla

VALTER ABAR
13.10.1942-07.05.2024
Uulu küla

MATI LEHTLA
11.10.1949-11.05.2024
Sooküla

RAIVO SILDMÄE
25.09.1965-11.05.2024
Reiu küla

MÄLESTAME LAHKUNUID

Via Ikla otsib seoses töö-
mahu suurenemisega  

bistroosse
kokka, abitöötajat ja
klienditeenindajaid

Kui tunned, et soovid 
meiega liituda
võta ühendust 

telefonil 372 514 5696
Merike.Visnak@toomemaa.ee

  
Alates 1. juunist Alates 1. juunist 

Treimani RahvamajasTreimani Rahvamajas
Pärnu Fotoklubi Pärnu Fotoklubi 

2023. aasta ülevaatenäitus.2023. aasta ülevaatenäitus.
Näitus jääb avatuks suve lõpuni.Näitus jääb avatuks suve lõpuni.
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Jälgi lisaks kultuurikava.ee lehte ja 
FB gruppi Häädemeeste sport.

06.06    OK Westi orienteerumisneljapäevak Raekülas
07.-09.06   Kettagolfifestival Latitude 64º 2k24 Jõulumäel
08.-09.06   Koerte agility võistlused Jõulumäel
08.06   Meeletu Rock 2024 & Miljardid kell 19, 
  Häädemeeste Seltsimajas
10.06    Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
11.06   “Ole valmis” kogukonna matkamäng kell 17 Uulus
12.06    Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
13.06     OK Westi orienteerumisneljapäevak Võidus
17.06    Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
19.06    Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
20.06    OK Westi orienteerumisneljapäevak Rannametsas
22.06    Laiksaare Ristija Johannese kiriku 100 aastat
22.06    Uulu jaaniõhtu, tantsuks and. „Hästi“ kell 20
22.06    Treimani jaaniõhtu, tantsuks and. „Nostalgiline“   
  kell 20
22.06    Jaanipäev Soometsas
23.06     Häädemeeste Seltsimaja hoovis Häädemeeste 
  Huviteatri etendus “Maavillaste juhtumised 
  valimistel.” Lavastaja Aire Koop, algusega 18
23.06    Häädemeeste võidupüha jooks 3 km Häädemeeste  
  bussijaamast kell 18
23.06    Häädemeeste jaaniõhtu Häädemeeste suveaias, ans  
  „Nedsaja külabänd“ kell 19
23.06    Võiste jaanipäev
23.06    Kabli jaaniõhtu, ans „Mis siis“ ja DJ Riho Pruul  
  kell 20
23.06    Mereküla Roosiaias jaanituli kell 21
24.06    Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
26.06    Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
26.-30.06   ESL Noorte suvine suusalaager Jõulumäel
29.-30.06  EVLÜ karikasari Jõulumäel
01.07    Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
01.-03.07   Koolilaste suvepäevad Tahku Tares
02.07    Peep Lassmann „Eesti lood“ Kabli Ait kell 21
03.07    Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
04.07    Eelkooliealiste laste suvepäevad Tahku Tares
04.07    OK Westi orienteerumisneljapäevak Häädemeestel
04.07    Lonitseeria Lepanina Hotelli Suvelaval kell 21
05.-7.07   Lohelaager 2024 Rannakodu  puhkekülas
07.07    Tolkuse raba matk eelreg. 56561373
07.07    Arise kellade ansambel „Õhtukellad“ Kabli 
  Seltsimajas kell 19
07.07.  EJL Rahvaliiga FC Võiste City vs Tori Põrgulised  
  Jõulumäel
08.07.   Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30

Lisainformatsioon valla kodulehel kalendris või küsige 
kultuurinõunik Aire Kallas-Maddisonilt tel 5358 5406 või 
aire.kallasmaddison@haademeeste.ee.

 Tulevad sündmused 
 Häädemeeste vallas

27.07.2024
T O I D U -  J A  K Ä S I T Ö Ö L A A D A L E

R E G I S T R E E R I M I N E  T O I M U B  A J A V A H E M I K U L
2 0 . 0 5 - 3 0 . 0 6 . 2 0 2 4 .  A .  

S O O V I J A T E L  P A L U M E  S A A T A  
E - K I R I  A A D R E S S I L E

U U L U L A M B A V E S T @ G M A I L . C O M
 

R-P   5.-7.07   15:00      Lohelaager 2024  
      Rannakodu puhkekülas
      Piletid ja lisainfo www.lohelaager.ee

P    7.07    12:00-14:00     Tolkuse raba matk 
    Eelregistreerimine:
     tel 5656 1373           10 € / 5 € lapsed kuni 12 a 

KK   10.07   19:00         Häädemeeste Huviteatri etendus
    Kabli Seltsimajas      “Mats von Kartohvel“    7 €
    
L    13.07    12:00-16:00   Avatud hoovide päev
    Treimani             Kodukohvikud ja tegevused 
             20.00       Sadamapidu 
                          Sünne Valtri bänd ja Hunt   15 €
    
P    14.07    14:00       Hingekosutus ekskursioon
    Uue-Jaani talus      talus ja Läti piiriäärsetel aladel    
                         10 € / 5 € õpilased ja pensionärid        
 
P    14.07    19:00       Marko Matvere ja Peep Rauni   
    Rannakodu          kontsert “Mulle meeldib maa”  
        puhkekülas          20 € . Kuni 13.07 15 €. Eelmüük Fientas
  
E    15.07    18:00       Suvekino 
    Treimani rahvamajas  
                     
 T   16.07    20:00      Ansambli “Rüüt” kontsert  
     Treimanis Lepaõuel 

    K   17.07    19:00     Häädemeeste Huviteatri etendus 
      Kabli Seltsimajas   “Tere, ema!“   7 €

    N    18.07             Liivi pärimuse päev   
        Treimani rahvamajas 
    

R   19.07   19:00          Andrus Vaarik etenduses            
    Rannakodu          “Elu on parim meelelahutus”
    puhkekülas          20 € . Kuni 18.07 16-18 €. Elmüük Fientas 
           
L   20.07   20:00         Niidukino “Tulnukas 2” ja
    Häädemeeste         “Häädemeeste UFO”
        seltsimajas ja          15 €. Kuni 18.07 ja pensionärid 10 €
    niidul                Eelmüük Fientas   
                 
    Filmid algavad ca 20:00 “Häädemeeste UFO” ja 22:40 “Tulnukas 2”   
    Filmide vahel tulnuka-vestlused filmitegijatega. 
    NB! Filmil “Tulnukas 2” kehtib vanusepiirang 14 a.

P   21.07   11:00-16:00    Avatud hoovide päev
        Uulu piirkonna       Kodukohvikud ja tegevused    

P   21.07   12:00-14:00    Ekskursioon "Meri, mehed ja purjelaevad"
    Kabli külas          Lõppsadamas aurav kohv ja hõrk kook!   
    Eelregistreerimine: tel 5698 0136   15 €
  
P   21.07   19:00         Merle Palmiste etendusõhtu
    Rannakodu          “Ala(s)ti Palmiste”
        puhkekülas          20 €. Kuni 20.07  16-18 €. Eelmüük Fientas
          
N   25.07   20:00            Jazzikontsert  
    Võiste Filharmoonium  Suursild & Ingólfsson duo  
    (Allika 8, Võiste)        10 €  
  
P   28.07   12:00-14:00    Rannaniidu retk   
        Pulgoja,              10 € / 
    Linnu tee parkla     5 € lapsed kuni 12 a 
    Eelregistreerimine:
     tel 5656 1373

P   2.06   19:00       Häädemeeste Huviteatri etendus  
   Häädemeeste      “Mats von Kartohvel”  7 €  
   seltsimajas      
   
L   8.06   19:00       Meeletu Rock 2024 & Miljardid
   Häädemeeste      25€. Kuni 7.06 20 €. Eelmüük Fientas 
      seltsimajas 
      
L   22.06  19:00       Uulu jaaniõhtu
   Uulu pargis       Tantsuks ans. “Hästi”   

L   22.06  20:00       Treimani jaaniõhtu
   Treimani          Tantsuks ans. “Nostalgiline” 
   rahvamaja peoplatsil
          
P   23.06  18:00       Häädemeeste Huviteatri etendus 
   Häädemeeste      “Maavillaste juhtumused valimistel”
   seltsimaja hoovis 
    
P   23.06  19:00       Häädemeeste jaaniõhtu
   Häädemeeste      Tantsuks ans. “Nedsaja külabänd”
      suveaias  

P   23.06   20:00       Kabli jaaniõhtu
   Kablis           Tantsuks ans. ”Mis siis” ja 
                  DJ Riho Pruul
    
      

L   3.08   12:00-16:00   Häädemeeste Seltsimaja 110 tähistamine
   Häädemeeste      Häädemeeste Huviteatri etendus
   seltsimajas        Potulogadi laat

L   3.08   22:00       Pesa disko. Caater feat Mari-Liis   
   Häädemeeste      15 €                         
   seltsimajas              

P P   4.08   12:00-14:00   Jalutuskäik “Aialuulega aialuurele ”  
   Häädemeeste      15 €
   alevikus  
   Eelregistreerimine: tel 5192 3784

E-R  5.- 9.08   15:00    Rõõmu laager lastele 
    Uue-Jaani talus   päikeselises talus             
    Eelregistreerimine:
        tel 5664 8981  naerata@naeratusemiljonar.ee   
 
N  15.08  20:00       Romantiline 
   Krapi telkimisalal   elamusõhtusöök  50 €          
   Eelregistreerimine:  pop-up loodusrestoranis             
   tel 5620 2620  elen.juurma@gmail.com  

SUVI            2024

www.haademeestehaa.ee
FB: Häädemeeste Hää

UULU PIIRKONNA

AVATUD
HOOVIDE PÄEV

21. juuli 2024
kell 11-16

Registreeri end 
hiljemalt 01.07.2024

Uulu, Laadi, Lepaküla, Reiu
ja teiste lähedal asuvate

külade kauplejad!

egle.vutt@haademeeste.ee
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M A K S T A  S A A B
K A A R D I G A  J A

S U L A S

123 Anywhere St., Any City

123-456-7890

www.reallygreatsite.com

23.JUUNIL
ALGUSEGA 19.00

ROOSIIAIAS 
UULU MUULI
LÄHEDAL

TOIDU JA JOOGI
EEST HOOLITSEB
TOIDUNAUT

TANTSUKS
MÄNGIB AARNE
JÄRVESAAR

KORRALDAB

HÄÄDEMEESTE
VALLA KÜLADE
SUVEMÄNGUD II

9 VÕISTLUSALA:
SUUSATAMINE, SUP-LAUD, MÄLUMÄNG,

DISCGOLF, ORIENTEERUMINE,
AMMULASKMINE, VANKRIRATAS,
KORVPALLI TRIBLING, VÕRKPALL

11. AUGUST 2024
KELL 11-18

JÕULUMÄEL

Lisainfo ja võistkondade registreerimine 
hiljemalt  4. augustiks: 535 85 406,

aire.kallasmaddison@haademeeste.ee
AUHINNAD, MEDALID, KARIKAD

Lisainfo sündmuse kohta huvikeskus@haademeeste.ee | 5559 3118

23. JUUNI, 2024

HÄÄDEMEESTE
SELTSIMAJA HOOV

18:00 Häädemeeste Huviteatri etendus 
“Maavillaste juhtumised valimistel” Lavastaja Aire Koop

HÄÄDEMEESTE SUVEAED

algusega 19:00 
Lillepärgade punumine
Murumängud väikestele ja suurtele
Köievedu

Ansambel Nedsaja Küla Bänd
Õhtujuht Rasmus Järvesaar
Järelpidu DJ Robin Huud

Lauri Liiv Jakko Maltis

13. Juuli19.00

Kontsert ABBA unustamatutest
hittidest akustilises versioonis.

ABBA
LAULUD

Rokkivas Rebases

Piletid 16€
Kohapeal        23€

ROKKIVA REBASE
ÖÖLAAGER

ÖÖS ON ASJU
7-13 aastastele

OSALUSTASU
42.€

26. JUUNI KELL 18.00-27. JUUNI KELL 12.00
17. JUULI KELL 18.00-18. JUULI KELL 12.00
7.AUGUST KELL 18.00-8. AUGUST KELL 12.00

INFO: 5204633
VÕI

egealtmart@gmail.com

OMA TELGIGA

ON VÕIMALUS VEETA
ÖÖ PARIMATE SÕPRADE

SELTSIS,
 MÄNGIDES LUUREKAT,
KUULATES ÖÖ HÄÄLI 

JA KOHTUDES
PÄÄSTEAMETIGA.

ROKKIVA REBASE NOORTE
SUVE LAAGER

7-13 aastastele

OSALUSTASU
46.€

 5204633
VÕI

egealtmart@gmail.com

MÄNGIME,
MEISTERDAME, OTSIME
AARDEID, UJUME JA
TEEME TUTVUST UUTE

SÕPRADEGA. 
NAUDIME ELU MAAL.

SEIKLUSELAMUSI
PAKUB 

#SEIKLUSKUUBIS

ÖÖBIMISETA 2 PÄEVANE LAAGER TOIMUB
03.-04. JUULI 2024

IGA PÄEV 
10.00-16.00

REGISTREERI JA KINDLUSTA KOHT LAAGRISSE

ÜRITUST KORRALDAVAD JA TOITLUSTUSE TAGAVAD:
BRAVO CATERING, UHLAPERE SELTSIMAJA, UULU KSK

2 2 . 0 6 . 2 0 2 4
K E L L  2 0 . 0 0 - 0 2 . 0 0

U U L U  P A R G I S



MÜÜGIS suur valik TOMATI- ja KURGITAIMI, 
samuti kabatšoki-, kõrvitsa-, kibepipra-, paprika-, arbuusi-, füüsalitaimi jt.

TUULE 10, Häädemeeste
Anne ja Jaan , tel. 5568 6864 ja 526 9835

Kodus alates kell 16, esmaspäeviti terve päev. 
Tellimused telefonitsi kokkuleppel ka muul ajal. 
Võimalik tellida suurem kogus ning transport.

TOIMETUS

Häädemeeste valla ajaleht Liiviranna väljaandja ja 
toimetus: Häädemeeste Vallavalitsus tel 444 8890, 
e-post: liiviranna@haademeeste.ee

Postiaadress: Häädemeeste Vallavalitsus, 
Pargi tee 1, Uulu küla 86502, Häädemeeste vald. 
Trükk: AS Pajo. 
Tiraaž 2220 eksemplari.

Järgmise lehe materjalid peavad 
toimetusse jõudma hiljemalt eelneva kuu 
15. kuupäevaks.

TEATED, KUULUTUSED, REKLAAM            16

NURGA PUUKOOLI
istikute ja taimede 

müük
Häädemeestel,
Pärnu mnt 20

Külalistemaja Goodwin 
hoovis

Avatud T-P 12-19
Telefon 523 2421

Häädemeeste aiandis on müügil 
tomati, kurgi, kapsa,

kõrvitsaliste, 
lille ja maitsetaimede istikud.

Aiand avatud iga päev kell 9.00-13.00.
Muul ajal helista 5648 3429, Lea.

JAANIÕHTU VÕISTE
SUVEAIAS

Tantsumuusika ansamblilt
Voordevinti Hiiumaalt

Toitlustab:

23. juunil kell 20.00

Rahvalikud mängud ja jõukatsumised nii
lastele kui suurtele. Auhinnavõimalus-

KORVTÕSTUKI RENTKORVTÕSTUKI RENT

TÕSTE KÕRGUS: 13M
MAKSIMAALNE KAUGUS TÕSTUKIST: 5,8M

KANDEVÕIME 215 KG
VEETAV AUTO JÄRELHAAGISENA.

ASUKOHT: HÄÄDEMEESTE VALD, PÄRNUMAA

PAKUME KA KORVTÕSTUKIGA OHTLIKE PUUDE
LANGETAMISE TEENUST.

OTT JUURIKAS
TELEFON: 5845 4442

HALUMASINA RENT

PAKUME KÜTTEPUUDE SAAGIMISE JA LÕHKUMISE
TEENUST MOBIILSE HALUMASINAGA PILKEMASTER

EVO36 TELLIJA POOLT SOOVITUD ASUKOHAS.
MASIN VÕIMALDAB LÕHKUDA 25-60CM PIKKUSEID

HALGE. PUIDU SUURIM LÄBIMÕÕT 36CM. 
KÄIVITATAV ELEKTRIMOOTORILT, VAJALIK

MINIMAALSELT 3X16 AMPRIT.

HIND: AHJUPUU   15 EUROT/TIHUMEETER 
         PLIIDIPUU 17 EUROT/TIHUMEETER

OTT JUURIKAS, TELEFON: 5845 4442

PARIMAD
MAITSED 
TOIDUNAUDILT

Tule oma pere või
sõpradega ja veeda üks

äge päev Merekülas
maitsete keskel .

+37256484222
B R O N E E R I

AUSTRID TOOVAD
INIMESED KOKKU
MEREKÜLLA

       Sind ootavad 
La Famille Boutrais

ainulaadsed austrid
mida avab viiekordne

austrite avamise
maailmameister 

Anti Lepik Austeriumist

Kogupäeva täidavd
mõnus muusika hea
seltskond parimad
maitsed ja  kosutav jook!

@ T O I D U N A U T
# M E R E K Ü L A M A I T S E D


